PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 ~ Bairro Centro — Sorocaba — SP oot St
Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¢ Parcerias

Sorocaba cl\\ \\N\C\ Horas: \ ' Resp. pela entrega: mW\:'QL

Organizacio: ig}\}fejkg_fl_J

Servico: Gt i {M\,\L?&

Fonte de recurso: | "¢ % 4 ~o

Competéncia: 5}&,%ﬁ;;~A/»Lw1L,::3

Efoflcio de Capa
ficio de solicitacglo de pagamento do més subsequente e dados bancarios

elatorlo de Execugdo Financeira (parte I e II)

5-5%\%\

ocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cépias

N

Relatério de atendidcs
elatéric de atividades

ND EGTS

=Y
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=

D Estadual

=

ND Conjunta PGFN/SRE

9]

ND Trabalhista
'ND Municipal (Mobilidria/Imobiliédria)

Relacdo de profissionais vinculados ao servigo

Bxtrato bancaric da conta-corrente especifica com aplicagdo financeira
7] GFIP, quando necessaric

[JMapa Didrio de Uso deo Veiculo, guando necessario

Recebimento aprovado pf Sim ] Néo
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Sorocaba, 07 de Novembro de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

.

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Gestéio de Convénios e Beneficio Soclais

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30 vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou escl?ﬁgécimentos abaixo relacionados,
que compde a prestacdo de contas de Setembro/ZOle‘Endicando de forma detalhada, a
aplicacdo dos recursos recebidos, na importéncia de RS 18.333,40 (Dezoito Mil e Trezentos

e Trinta e Trés Reais e Quarenta Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;
Relatério de Execucdo Financeira (parte fell);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. ll, originais e cdpias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més; %‘2‘3\0 ,3/@

- “E g
- : " SRy {'u o
CertidOes Negativas de Débitos. ! /
/'0._

fEN
Relacdo dos profissionais vinculados ao servico; E““(‘O“

W oW N D v s wop

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

: o

HEITOR BERAN R JUNIOR
Diretor Responsavel

11. GFIP.




Sorocaba, 07 de Novembro de 2019.

Oficio: Bethel Casas Lares.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Qutubro/2019, no valor de RS 18.333,40
o (Dezoito Mil e Trezentos e Trinta e Trés Reais e Quarenta Centavos), referente a
recursos do Termo de Repasse de Subvenc¢do com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria

da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6511-0, Conta Corrente 3251-4.

Atenciosamente,

- Lo fm\(.;

N e
— HEITOR BERM%:\QJUNIOR
Diretor Responsavel

-~

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Gestéio de Convénios e Beneficio Sociais
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RELATGRIO DE EXECULAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRC SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS

ORGAQ PUBLICO:
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
CNeJ:

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

PREFE{TURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ASSOCIACAO BETHEL - CASA LARES

71.849.079/0003-3C

PROF.2 HORTENCIA SOARES AMARAL, 420, JARDIM ITANGUA, CEP: 18,056-100 - SOROCABA/SP

ENDERECO E CEP:
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HEITOR BERANGER JUNIOR - PRESIDENTE
CPF: 074.306.348-1% #
OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANGAS E ADOLESCENTES e
EXERCICIO 2018 COMPETENCIA; SETEMBRO
ORIGEM OS5 RECURSOS {1): FEDERAL
""""""""""""""""" DOCUMENTG T NOMERD 1 DAYA i VIGENCIA VALOR MENSAL-RS
‘Termo de Colaboragio/Fomenta n2 ! 2019/21753 05/07/2019 | 01/07/2019 A30/06/2021 1 RS
(Aditamento ne e I H
‘Aditamento n® ! ! 4
GEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NG EXERCICIO ]
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALQRES PREVISTOS (RS) DATADOREPASSE " |  DOC.DECREDITO N2 VALORES REPASSADDS (RS} /
01/11/2019 RS 18.333,40 01/11/2019 1 RS 18.333,404
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 52,70
{8) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.333,40
{C} RECEITAS COM APL}CAQ@ES FINANCEIRAS DOS5 REPASSES PUBLICOS RS - -
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUC.EO DO AJUSTE (2) /')
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ T+ D) RS 18.386,10
{F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -1,
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA & MES DE COMPETENCIA (£ + F) RS 18.386,10]
{1) Fonte de recurso: Federal, Estadual ou Municipal, davendo ser elaborado um anexo para cads fonte de recurso.
{2) Recaitas com estacionamento, aluguéis, entre cutras,
O(s} signatdriols), na quafidade de representante(s) d4 organizacio:
ASSCLIACAD BETHEL - CASA LARES
Verm indicar, nz forma abaixo detathada, ss despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRG
bern como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA U FINALIDADE DA DESPESA PERICDO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Resdrses humanos (5) SETEMBRO 2019 RS 10.566,25 | ~
Regursos humanos (6) SETEMBRO 2012 RS 407,33 | -
Medicarnentos SETEMBRO 2018 RS 384,09 v
Géneros alimenticios SETEMEBRO 2018 RS -
Outros materisis de consumo SETEMBRO 2019 RS 730,51 |4
Qutros servicos de terceiros SETEMBRO 2019 R 2.413,54 g
Locagio da imdvais SETEMBRO 2019 R: -
Locacdes diversas SETEMBRO 2019 RS -
Utilidades publicas (7) SETEMBRC 2018 RS 2.798,94 |~
Combustivel SETEMEBRO 2019 R -
Bens e materiais parmanantes SETEMBRO 2019 R -
Obras SETEMERCH 2019 R$ -
SETEMBERO 2019 R$ -
‘ TOTAL DAS DESPESAS| R$ 17.300,66
(5} Saifdrios, encargos @ baneficios. {6} Autéﬁg;‘f‘l;s;;)‘e}?c;;ja—ridica. (7) Energia elétrica, dgus & esgoto, gas, telefone e internet.
Qutras despesas apanac mediante avtorizagio prévia,
: DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
+{G} TOTAL OE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 18.386,10
:{)) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA S 17.300,66
K} RECURSO PUBLICO NAC APLICADO [E~ {1 - Fl] - i 1S 1.085,24
[} VALOR DEVOLVIDO AG GRGAO PUBLICO ;
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACED NG EXERCICIO SEGUINTE (K= 1] I RS 1.085,44
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRC SETOR

DEMOCNSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO

NN

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIF!CACAO Do CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTOQ PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

12/09/2012 16/09/2019 NFSe 574 MF TELECOMUNICACAQ SCROCABA EIREL! Outros servicos de tarceiros RS ] 200,00,
02/09/2019 16/09/2019 APOLIGE ONICA TOKIG MARINE SEGURADORA S.A, Outros servigos de terceiros RS L) 132,094
03/09/2019 16/09/2019 NFSe 45412 SAUDE OCUPACIONAL DE SORCCABA LTDA - EPP Recursos humanos {5) RS ! 39,69
0%/09/2019 16/09/2019 DOC. Ne 09091500001015 LSOFT SISTEMAS LTDA ME Qutros servigos de terceiros RS % 181,454
28/08/2013 16/05/2019 NFSe 1045658 SAD FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA Recursos humanos {5) RS ¥ 234,00
06/06/2019 20/09/2019 FATURA - 02.201% TELEFONICA BRASIL S.A. Utilidades piblicas {7) RS ' 737,384
2170972013 23/09/2019 APOLICE N2 3172822719 LIBERTY SEGUROS SfA Qutros servigos de terceiras RS 1 37?,7“_5}‘
11/03/2019 25/08/201% NFSe 15468 CONMECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP Qutros servigos de terceiros RS L 54,254
03/08/201¢ 25/09/2019 FATURA - 09,2012 TELEFONICA BRASIL 5.A. Utllidades piblicas{7) | }‘5-“.(151 RS 11D K ﬁ 112,28
05/09/2019 25/09/201% FATURA - 09.201% TELEFONICA BRASIL 5.4 Utilidades piblicas (7) RS ¢ 258,64,
10/05/2012 25/09/2018 NFse 91 HERBERT RICHER GARCIA DE OLIVEIRA Cutros servigos de terceiros RS ‘ 175,00
30/08/2018 30/08/2019 HOLERITE - 09,2018 ANTONIO CELSC PETR] FILHO Recursos humanos {5} RS 4 311719
30/68/2012 01/106/201% NFSE 275 ALEX ROBERTO 5ILVA DE ALMEIDA Gutros servicos de terceiros RS £ 350,00
011072018 01/18/2019 HOLERITE - 09.2018 SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSG Recursos humanos (5} RS & 3.150,93
0L/10/201% 0171072018 RPA-09.2019 ROSILDA DE JESUS CAMARGQ Racursas humanas (6} RS S 360,00 4
30/09/2019 01/10/201% DANFE 242 OLIVEIRA E BRITO COMERCIO £ SERVICOS LTDA Outros materiais de consumo R$ » 422,714
02/10/2019 02/10/2018 HOLERITE - 05,2019 ANA LUCIA GARDENAL BERANGER Recurses humanos (5} RS & 733126
03/058/2019 03/106/2018 DANFE025.133 MACER DROGUISTAS LTDA Medicamentos RS @ 59,69
13/08/2019 04/10/2018 DANFE 010819 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA Outros materiais de consumo RS 8 367,80,
30/09/201% 07/10/2018 MENSALIDADE - 09.2019 3IN. DOS EMP.EM TURIS. £ HOSPLDE SOROCABA Recursos humanos (5} RS 2 315,74 4
06/08/201% 07/10/2019 DANFE 025.17¢6 MACER DROGUISTAS LTDA Medicamentos RS ® 122,234
18/68/2019 07/10/2015 FATURA - 09,2019 LLARG S.A Utitidades puiblicas (7} RS 5 12417,
30/09/2019 10/10/2018 FATURA - 09,2015 CPFL Utilidades pOblicas (7} RS a 137,154
30/09/2019 1071072018 FATURA - 09.2019 CPFL Utilidades publicas {7} RS & 702,034
30/08/2019 10/10/2018 FATURA - 09.2619 CPFL Utilidades poblicas (7} RS E] 438,58
27/05/2019 10/10/2018 MNFse 160197 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA Recursos humanos (5) RS 4 438,80
30/08/201% 0/10/201% DOC. N8 80771 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS Recursos humanos (5) RS 3 240,004
30/08/2019 10/10/2019 MENSALIDADE - 09.2019 SIND. TRAS. EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA Recursos humanos (5) RS [y 22,21
30/058/2019 10/10/2013 MENSALIDADE - 09.2019 SIND. TRAB. EM TRANSP RODOVIARIOS SORCCABA Recursas humanos (5) R% a 42,954
30/08/2019 10/10/2018 MENSALIDADE - 09.2019 SIND. TRAS. EM TRANSF RODOVIARIOS SOROCAEBA Recursas humanos (5} RS I3 44,43
30/03/21% 10/1G/2019 GUIA - 09,2019 13 Recursos humanaes {8} RS 5 47,331
23/08/20189 14/10/2018 FATURA - 09.201% TELEFONKCA BRASILS.A. Utilidades pliblicas {7) RS ) 56,654
25/08/2018 15/10/2019 FATURA - 09,2012 CLARO 5.A Utllidades piblicas {7) i I3 181,06 4
30/09/201% 18/16/2019 DARF 0561 -05.2018 IRF - REMU. DO TRABALHO ASSALARIADO Rec¢ursos humanes {5) EH] @ 520,97
18/08/2019 21/16/2019 DANFE 17278 DROGARIA SANTANA SQRQCABA LTDA Medicamentos RS P 2,17 4
21/09/2018 21/10/2019 NFSe 2118 DELTA CONTABILIDADE Dutros servicos de terceiros RS . 950,00

A R I T R S




oJa¥

A

i

RELATORIO DE EXECUGAOC FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR _
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
NAT ZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAQ DO CREDOR ATURE! VALOR {R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
TOTAL] RS 17.300,65

Declaramos, na quatidade de responsdveis pefa entidade supra epigrafada, sob ag penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Consefho Fiscal, comprava a
exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto aa Grgdio Concessor.

.CONTADOR/NE CRC

LOCAL € DATA: _ Sorocaba, 07 de Navergbro de 20£%,
DIRIGENTE: HEITOR sERANGE’R J@loa \PRESIDENTE N
{nome, carge e assinatura) \ {\\j\j‘\,g\

DELTA CONTABILIDAE;)EIElASSESSDR(A TECNICA EM TERCEIRG SETOR LTDA - ME

[nome, cargo e assinatura)

CRC 2ESP03\3804/G-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




A
12/09/2019 Nota Fiscal de Servigos Elefronica

[NUmero da Notx

Prefeitura de Sorocaba 00000574

. Datz e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 12/09/2019 18:44:07

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | codigo de Verficagio

74¢c7bf33

PRESTADOR DE SERVICOS
N Nome/Razio Social: MF TELECOMUNICACAQ SOROCABA EIRELT
T ¥ CPF/CNPL: 20.555.539/0001-14 Inscrigdo Municipa : 000333870
B ng d Enderego: RUA JOSE GOMES DOS SANTOS, N9201 - JARDIM WANEL VILLE V - CEP:18057-051
Municipio: SOROCABA ' _ ur: SP
' TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Sodsl: ASSOCIACAO BETHEL
CPE/CNPT: 71.849.079/0003-30
Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, N°398 - JARDIM ITANGUA II - CEP:18056-100

Municipio: SOROCABA Ur: Sp £-mail: bethelcasaslares@gmail.com
: DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS .

Tributivel  fitem ~ ’ Qtde] Unitario RS Total R$!
. SIM CONTRATQ MANUTENGAG DE PABX 1 200,0 208,804

Pago com Rec-urso_s
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

_18 /41183 L
£n

bOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,00600%): TR (1,5600%): CSLL (2,0000%):
R$ 9,00 : RS 000 RS 0,00 /R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00”
" Nalor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: Walor do ISS:
' L RS 0,00 ' R$ * * R$.*
' ' ‘/;/ - OUTRAS INFORMACOES

Més de Compéténcia da Notz Fiscal: 0972019 , Tributacio: TRIBUTAVEL 5.N.

Local da Prestacdo o Senvico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacionat Recolhimento: ISS A RECOLHER PE!_O PRESTADOR

CNAE: 951260002 - Reparacdo ¢ manutengdo de Equupamentos de Comunicacdo
‘Servico: 3101 - Servigos técnicos em edificacies, eletrénica, eletrotécnica, mecinica, telecomunicagies e congéneres,

hitps:i/www.isedigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NjM3MTg5MTU=&confima=Uw==&temPrestador=Uw== . T



? : 259

R Bradesco 123? 2l ‘ 23?96.53500 99246.000006 22000.928204 9 800B0000020000
Lacal de Pagamento - IVencimentc ) . ,/
-Pagavel Preferenciakmente na Rede Bradesco ou o Radesco Expressn ) -15,.‘09;‘2319
Beneficidgrio : &gem;ajto:}igo Beneficidrio :
{MF TELECGMHN!CACAO CHP1/CPRO20.555.53% 7000114 06535;9?32 -7

R JOSE GOMES DOS SANTOS, 201 - - JARDIM WANEL YIHLE ¥V
18057051 ~ SOROCABA - SP

Bata do dod.  (N® do documento|Espécie doc. Acefte Hata Proces. - Nosso Ndmero )
1 03/09/2013 - BETHEL DS N 4 03/069/2019 09792 4600000225
Uso do Banco - |[Carteira ’ |Espécie Quantidage Walor . {= Valor do Documento
: g _ 283 ‘ , ) : : 244,00
Pagador: ASSOCIACAD BETHEL ~ CNPJ/CPF: 071.849.079/0083-3D ' '

fUA PROFESSORA HORTENCEL SOARES DD ZMARA - JARDIM ITANGUAR
_ 18456-100 - SOROCABR - 5P
sacador Avalistz, Ndo infermado

Recibo do Pagador
rfuitentica_gin Mecinica

-------------------------------- o R O O o

\ Bradesco 1237-2| 23796.53500 99246.000006 22000.928204 9 §0080000620000
Local de Pagamento Yencimento
Pagdvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 15;’119}2915
Beneficiarin . Agéncia/Codigo Benefictario
MF TELECOMUNICACAQ - CHNPJ/CPF:620.555.539/6001-14 26535,/9282~ ?

Iin JOSE GOMES DOS SANTOS, 201 -~ JARDIM WRNEL YILLE v
18057-851 - SOROCABA - SP

Datz do doc. p° do documentofEspécie doc. Aceite Data Proces. Mosso Ndmero
03/709/2019 | BETHEL DS N B3,09/2019 09792 /460000822-5
{}so do Banco  |Carteira Espécie Cuantidade  |Walor {=) Valor do Documenta
- 9 R% 200,00
Instrugdes {Texto de responsabilidade do heneficiarial {-} Descontos fAbatimento '
Pagdvel Preferencialmente nas Agéncias Pradesc :
Pago com Recursos - {-3 Outras Dedurfes
* * YALOQORES EXPRESSOS EM REAIS **** * FEDERAIS / SIAS
JUROS POR DIA DE ATRASOucsneeer 9,20 - {+) Mora/Mulia
APOS 15092019 MULTA corcvees 10,90 Termo de Colaboragdo ne Y areeel
BOLETCO REFERENTE MENSALIDADE CONTRATUAIL, 2 o) ‘ ) OUres ACresCimos
2048 /517 6%

=% Yalor Cabrado

RSI 2%’\‘1\ /

Pagadcr ASSOCIACAO BETHEL - CMPJ/CPF: 07 1848, 0?9,550!}3 3
RUA PROFESSORA HORTENDCIA SOARES DO AMARA - JARDIM ITANGUA -
18056-100 - SORDECARES - 5P

Sacador Avalista; Wao infermado

Ficha de Compens an;a“?.t

T

SAL —_Servi;n de Al Bradesco Deficiente Auditiva ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagles ¢ Demais telefones
Apoio a0 Chente 0800 704 8383 0800722 0BY99 infarmzgdes. Mendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
) pof Semana. Faie Conosco

Duvideria 0300 727 9533 Atendimento de segunda 3 sexta-feira, das Sh is 18h, exceto feriados.




16/09/2019 : ‘ Banco do Brasil 200

(G332161453094574024
-16/09/2019 14:58:35
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
- 16/89/2019 - BANCO DG BRASIL -  14:38:36
651106511 . 2603
_ Pago com Recursos
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULCS . -
FEDERAIS / 81IAS
. CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES 12k - o
AGENCIA: 6511-9 - . CONTA: 3.251-4 Termo de Colaboragas n
J—— et s sam - &
'BANCO BRADESCO S.A. 2010\ lg’i_{:{;%
237965356999246996096216899282349869866%@29666 .
BENEFICIARIO: R 2{33
MF TELECOMUNICACAO SORCCABA EIRELY S g\
NOME FANTASIA:
MF TELECOMUNICACAQ
CNP3: 20.585.539/0801-14
PAGADOR:
ey ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71.845.079/0003-30¢
NR. DOCUMENTO ' 91,601
DATA DE VENCIMENTO 15/89/2019
DATA DO PAGAMENTO 16/09/2618
VALOR DO DOCUMENTO 2@e,89
VALOR COBRADO 208,88
NR.AUTENTICACAO 8.598.786,DF@.CC7.B75
Central de Atendimento BB
4684 @eol Capitais e regioes metropolitanas
pReo 729 0801 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC
2809 729 @722
Tnformacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
a8ee 728 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
.~ habituais: agencia, SAC e demals canais de
" atendimento.
'Ater'tdimen_to a Deficientes Auditivos ou de Fala
- 98ea 729 poss
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartso, outros produtos e services de Ouvidoria. . :
_Assinada por 19479980 ALICE SILVEIRA FRAGA “16/09/2019 14:53:05

J6038213 HEITOR BERANGER JUNIOR ) 16/09/2019 14:58:35
Transag:ao efetuada oM SUCesso. ‘

Transagé#o efetuada com SuUcesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

httna-#anoi Kh.com.br/aaoilomeV2 bb?tokenSessac=6aaeact 7406b8dd097hBc5 194 1119d3# : s



TOKIO MARINE

@ SEGURADORA

NOSSA TRANIPARENCIA, SuA CONTIANGA

Prezado(a): ASSOCIACAO BETHEL

O registro do boleto junto ao banco seré efefuado em até 2 horas.

Este procedimento é necesséario para que consiga quita-lo em um banco de sua preferéncia.
Para conferir se o bofeto ja foi registrado com sucesso, disponibilizamos uma ccnsulta em

https://portal.tokiomarine.com.br/valida-boleto/home.

Se houver interesse em quitar o boleto antes deste prazo, o pagamenio deveré ser efetuado por meio do

Banco Santander.

Em caso de duvrdas entre em contatc com ¢ seu Corretor ou com a nossa Centrat de Atendimento pelo

0300 - 33 TOKIO (86546).
Para atendimsnto Deficiente Auditivo e de Fala - SAC: 0800 770 1523

FEDERAIS / §i

Erndosso: 930/852066 .~

Valor: R$ 132,09~/ 2049

Pago com Recursos

AS

Termo de Colaboragéo n®

1 SAT63

Vencimento: 15/09/2019
Ne¢ Thitulo: 2097519967
N¢ Parcela: 1

rs 134 09

A

09/02/2019 23:17:22

@‘}.‘Ssiﬁ:@ ;

{TOKIO MARINE SEGURADORA S.A

- 033-7 Recibo do Pagador - CNPJ: 33.164.021/0001-00
Vencimento: Agancia / Cédigu- Beneficiario: Espécie: Quantidade;
15/09/2019 3689 ] 5346541 | AP

(=} Valor do Documento: SAC 0800 703 9000

{-) Desconio / Abaimento: (+) Mora / Multa:
132,09 ] [

=) Valor Cobrado:

N? do Cocumento:
| 930/852086

Nosso Nimero:
| 2697519367

Autenticaco Mecanica . | www . tokiomarine.co

m.br

RUA SAMPAIO VIANA, 44 - CEP: 04004-802 SAO PAULG SP
Central de Atendimento: 8300 33 TOKIO (86546)

SAC Deficiente Auditivo e de Fala: 0800 770 1523

Ouwdona 0800 449 0000
D!sque Fraude: 0800 707 6G60

! 033-7 l 03399. 53465 54100.020970 51996 7010107 80130000013209

Local de.Pagamento:

Veancimentg: .

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO : ; 15/09/2019
Beneficario:  TOKIO MARINE SEGURADORA S.A. CNPJ: 33.164.021/0001-00 Agéncia / Cdigo Beneficiario:

RUA SAMPAIO VIANA, 44 CEF: 04004-902 SAC PAULO - SP 3889 / 5346541
Data do Documento: N° do Documento: Espadie: Acsite: Diata do Processamanto: Nosso Nizmero: ‘

02/09/2019 930/852066 AP N ] ) 02/09/2019 2097519867
Uso do Banco; 1 Canteira: Moeda: Quantidade: Valor: {=) Valor da Documento:
COBRANCA SIMPLES RCR RS 132,89 132,08

- Instrugées: (Texto de responsabilidade do beneficiario)
APOLICE UMICA: 3/930/0000852066/2/05210845/01
CORRETOR: ATOS CORRETORA SEGUROS SOC SIMPLES LTDA
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL APENAS NO BANCO SANTANDER BRASIL S/A
COM MULTA DE 2% MAIS JUROS DE MORA DE 0.11667% AO DIA
NAO RECEBER APQOS 15 DIAS DO VENCIMENTO.
A FALTA DE PAGAMENTOQ DA PRIMEIRA PARCELA OU DE QUALQUER UMA DAS
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA, PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTO DA APOLICE; NOS
TERMOS DE ERACIONAMENTO DE PREMIO CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGURO.

(-} Desconto Abatimento:

{-} Qutras Deduglies:

(+) Mora 7 Mulia:

{+} Outros Acréscimos:

{=} Valor Cebrado:

Pagador:
" ASSOCIACAC BETHEL CPF/CNPJ: 718490790003 30 PARC: 11
R PRFA HORTENGIA SOARES AMARAL 388 JARDIM iTANGUA '
18056100 SOROCABA - SP
[T Autenticaggo Mecdnica 1 Ficha de Compensagas

AR RTHAARIRINE



16/09/2019 ' Banco do Brasit

%03

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

16/69/2019 -~ BANCO DO BRASIL -~  14:58:36

651186511 @03 A :
pago com Recursos

FEDERAIS / SIAS
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES T o d b £ o
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3.251-4 ermo de Colaboragao n®

[ — s o i 7
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. M_J_éﬁﬁ;’}_

93399534655410002097851996701.016780130000013203

BENEFICIARIO: : RS 132 . Oq

TOKIO MARINE SEGURADORA S A

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

NOME FANTASIA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
CNPJ: 33.164.021/0001-00
SACADOR AVALISTA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S5.A.
CNPJ: 33.164.021/0001-06
PAGADOR :

ASSOCIACAO BETHEL

CNPI: 71.849.879/8063-30

NR. DOCUMENTO 91.602
" DATA DE VENCIMENTO 15/09/2019

DATA DO PAGAMENTO 16/09/20189
VALOR DO DOCUMENTO 132,09 /
VALOR COBRADO 132,89

NR . AUTENTICACAO 8.6FA.1CA.26D.B23.221

Central de Atendimento BB

4004 @e81 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 e0pl Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SaAC .

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoss e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

a8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituazis: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atepndimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

" pE@e 729 POS8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produios e services de Quvidoria.

Assinada por J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 16/09/2019 14:54:21
J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR : 16/09/2019 14:58:35

Transacdo efetusda com sucesso.

Transaao efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNICR.

tiaclnani kh oram hrlaarifhamet\!? bh?inkanSasean=Raaran17498h8dd007THECE1941166d3#

215



mpoezote ' Nota Fiscal de Servigos Eletronica ' 203

{NUmero da Nota -
00045412

Prefeitura de Sorocaba _ .
: : . { Data & Hora de Emisséo
SECRETARIA DA FAZENDA ] 7 03/09/2018 12:00:00

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
— 22961264

BT Nome/Razfio Social: SAUDE OCUPACIONAL DE SOROCABA LTDA - EPP

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNP): 00.657.409/0001-85 Inscricdo Municipal : 000094355
Enderego: AVENIDA BARAO TATUL, N°203 - JARDIM VERGUEIRO - CEP:18030-000
Mummpm SOROCABA UF: SP ‘

Nome/Razdo Socidh ASSOCIACAQ BETHEL

CPR/CNPI: 71.849.079/0003-30
Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N°398 - 420 - JARDIM ITANGUA - CEP:01805-610

/ TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: secretariabethel02@gmail.com
i T DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descrigdo:
© . IFATURAS: 1) 15/09/2019 39,69
rbutdvel  Htem Qtdd]  Unitario Totat R
A sm EXAMES 1 39,6 39,6
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n® -
Jo4d s 51183 -
rs 3, A
- - PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): ) INSS {0,0000%): {0,0000%): - CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,060 RS 0,00 R$ 0,00
‘ VALOR TOTAL DA NOTA = RS 39,69 .
Valor Total das DedugBes: Base de Célculo: Aliguota: {valor to ISS:
- : R$ 0,00 R% 39,69 - 4,00% RS 1,58
9// QUTRAS INFORMACﬁES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 097201 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidénda: SORCCABA/SP
RPS/SERIE: 45412/99 (03/09/2018) Data de vencimento do ISSON referente 3 esta NFSe: 10/10/2019

| Recothimento: 16 A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 863050300 - Atividade medica ambulatorial restrita a consultas
Senngo 0403 - Hosp:ta:s, clinicas, laboratérios, sanatorlos, manicimios, casas de. saide, prontos-socorros,bulatonos e
congéneres,

hitps:/iwww.issdigitalsod.com.br/NotaFiscalivisualizarMNota.php?id_nota_fiscal=NjMzNjgwM TY===Tg===7145=000004355

111



e

Imprimir em Enpressora jste de tinta (inkjet) ou laser em qua!idadé notmal (N&o use modo econdmico)

LI

¥ Yol
Utilkze folha A4 {210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mun) - Corte na finha indicada
$Banco Had S.A.  341-7 34191.09008 04782.700076 68100.010005 1 80130000003969
. Tlocal da Pagamento ] . . VenGimenio _
Alé o vencimento no iTAU, Apbs o vencimarits, somente no ITAD n - 150012048
reficiario ] AgenciaiCadigs Benehelano i
{ Satide Ocupacional de Sorocaba LTDA EPP CPF/CNPJ: 00.657.400/0001-85 0076-/81000-1
Avenida Bards de Tati, 205 - Jardim Vergueiro
CEP: 18030-000 - Sorccaba - 3P
Tl do Dot V. 4o Doe. Espacie to Doc. Ao Vata do Froc. Wosso Nimera ‘
04/09/2019 0045412 DM N 04/00/2019 ’ 109/00047827-0
"US6'd6 Banco Carlera Espécie Quaniidade Valor (=) Vator do Documento .
] j 109 R$ R% 39,68
Pagador
ASSOCIAGACQ BETHEL CPF/CNPJ: 71.849.079/0003-30
Rug Professora Hortencla Soares da Amaral, 368 - tangua Pago com Recursos
CEP: 18056-100 - Sorocaba - SP .
. _FEDERAIS / SIAS
Sacador/Avalista Termo de Colaboracdo n?
Néo Informado Cain 04 7L Regibo do Pagador
S JOE A I T2 S AuterticagZo Mecinica
rs 39 A
--------------------------------------- Corte na Litha PORBINAGE - = =~ m === === mo e me o esaanmnae
] Banco Htal: S5.A. 341 -7 34191.09008 04782.700076 68100.010005 1 80130000003969
Local Pagamenta : VEncimerta B
Até o vencimento no ITAUL Apss o vencimentn, somente no ITAU 15/09/2019
ereiciane ] Agéncial/Codigo Beneficidrio
Saude Ocupacional de Sorocaba LTDA EPP CPF/CNPJ: 00.657.406/0001-85 0078-/81000-1
Avenida Bardo de Tatuf, 205 - Jardim Vergueiro
CEP; 18030000 - Sorocaba - SP
Daia goThoc. N, da Liac. | Espécie do Doz, Aceile tsata do Froc. 0550 MNUMErD
04/09/2019 0045412 a1 Y] N 04/09/2018 109/00047827-0
Uso do Banco Cartena Especie Tuenidale ValGr (=) Valor do Documento
: 108 R$ R$ 39,69
instrugtes({Texto ¢e Responsabiidade do berenciano) (-} Descontos/Abatimentos
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 0,27 AO DIA .
- (-} Outras Deduces
APOS O VENGIMENTC COBRAR MULTA DE R$ 2,70 () Mora/Muita
A i ' {+} Outros Acréscimos
1 PARA ATUALIZAR O BOLETOQ, ACESSE: www.itau.com brfservicosfboletos/atualizar/
’ (=) Valor Cobrado
Pagador ]
ASSOCIACAD BETHEL CPFICNPJ: 71.849.079/0003-30
Rua Profassora Horiencia Soares do Amaral, 398 - itangua
CEP: 18056-100 - Serocaba - SP
| SacadorfAvalista
NEo Informado Ficha de Comperisago |
Autenticagfio Mecanica



16/09/2019 : _ ' Banco do Brasil A0

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/09/2819 -~ 'BANCO DO BRASIL ~- - 14:58:36
651166511 i . @eas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

Pago com Recursos
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES ; - <
AGENCTA: 6511-9 “CONTA: 3.251-4 FEDERAIS / SIAS

Ja— Termo de Colaboracdo n®

....... 2039/ 41763

34191090080478270007668100016005186130006063963
BENEFICTARIO: -
SAUDE OCUPACIONAL SOR LTDA 24
NOME FANTASIA: RS Jq Q)q
SAUDE OCUPACTONAL SOR.LTDA
CNPI: ©9.657.469/0001-85
PAGADOR:

ASSOCIACAD BETHEL

CNPJ: 71.849.879/6063-30

NR. DOCUMENTO _ 91.603

DATA DE VENCIMENTD 15/09/2019

DATA DO PAGAMENTO 16/09/2819
___ VALOR DO DOCUMENTO 39,69 /
© " VALOR COBRADO 39,69

NR . AUTENTICACAD 9.E51.805.561.251.8D3

Central de Atendimento BB

4004 0061 Capiteis e regioes metropolitanas
0868 729 0061 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC

88608 729 0722

Informacoes, reclamacoes ¢ cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

@8R@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 BO8BE
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
. cartao, outros produtes e services de Quvidoria. .
Assinada paor J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA 16/09/2019 14:55:30
J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR : 16/00/2018 14:58:35

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNICR.

httnafiaani bh e hrfaanifhamaV? hh?tokenSessao=baseac 7496b8dd097ibBc51941119d34 : ' 315



ASSOCIAGAD BETHEL

R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL. 398 420

SOROCABA

g

. JARDIM ITANGUA

SP 18056100

1015

206

Central do Cliente e Atendimento Via Chat: http://www.LSoft.com.br

Suporte Técnico LSoft: {37) 3237-8900 -

Sempre gue enirar em contato, solicite o nimero do protocolo de atendimento.

'Nao consta nenhum valor em aberto vencido antes de 01/09/2019 _

e it eeeeeeersmer ]

Conforme condigbes contratuais, o valor mensal dos serwgos prestados fob reajustado a partir do dia
(01/01/2019. Em caso de davidas, enpre-ah 3 Y 2

servicos - (01/08/2019 a 01/09/2019)......}..

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaberagdo n¢

---------------------

RS- 181,45

2018/ 247

| SICOOBI 756-9 |

40 ¢
L8}

- Y4
R ]

75691.31506 01011.539887 10615.610010 8 SD‘i 30000018145

/

— Benefcisri Agéndia } Cadigo do Beneficiare Espécie | Quantidade Nosso Nomero
LSGFT SISTEMAS LTDAME - EPP “ ] 3150-0/11538-8 RE 81061561
Endereso ' ) :
RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39, PARA DE MINAS, MG /
NP do Docurnenta CPFIGNPY Vencimente / Valor do Documento
09081900001015 7.400.075/6001-09 15/09/2019 R$ 181.45 /
{-) Desconto  Abatimentos {-) Outras Deduges {+) Mora f Multa {+) Gutres Agréscimos (=) Vaior Cobrada
Pagador:

ASSOCIACAD BETHEL - 71.848.079/0003-30

Asienticagio Macanica - Recibo de Sacado

SlCOOBI 756-9 |

75691.31506 01011. 539887 10615.610010 8 80130000018145

Gortg na linha pontihada

v

Local de pagamente

Vencimento /
PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENGIAS DO SICO0B 15/09/2019
Beneficlario CPFICNPE Agéncia / Codigo do Beneficiatio
LSOFT SISTEMAS LTDAME - EPP 07.400.075/0001-09 3150-0111539-8
Dala do documento N do Documente -| EspécieDoc.  § Aceite | Daia do procsssamento HNosso Nomero
09/08/2018 09081900001015 oL N 09/09/2018 51061561
o Usa do Banco - .Carteira Espécie | Guantidade Valor - Valor do Documento
1 RS R$ 181,45

Instrugbes (Texto da respansabflidade do beneficisric)

Apds o vencimento, cobrar multa de 2% + 0,33% de juros ao dia.
1 Apds 10 dias de vencido, sera blogueado o acesso ao servigo.

| Atendimento ao Usudrio: (37) 3237-8900
} Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSofl.com.br
Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob.
Cooperativa contratante 3150 Sicoob Credirural.

(-} Desconto ! Abatimentos

{-) Outras Dedugbes

(+) Mora / Multa

{#} Outros Acréscimos

{) Valor Cobrado

Pagador

Sacador | Avalista:

ASSOCU\CAO BETHEL - 71.848.079/0003-30
R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 388 420
JARDIM ITANGUA - SOROCABA - SP - 18056100

Caodige da baixa:

RR TGN [

Autentisagace mecanica

Ficha de Compensagdo



16/09/2019 " _ Banco do-Bras - 20

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/89/20189 - BANCO DO BRASIL - 34:58:36
6511086511 8984

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
_ Pago com Recursos

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES . ]
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3,251-4 FEDERAIS / SIAS

ma=z Termo de Colaboracdo n®
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S. (20 - -
. 3 . [
A e 19 7 21763
75691315069161153988710615610010880130006018145 :
BENEFICIARIO:

{SOFT SISTEMAS LTDA ME 2
NOME FANTASIA: _ ‘ RS igltl‘\é .

LSOFT SISTEMAS LTDA ME
CNPJ: ©7.409.975/6601-09
SACADOR AVALISTA:
ASSOCIACAC BETHEL

CNPI: 71.849.679/0003-30
PAGADOR :

ASSOGCIACAO BETHEL

CNPJ: 71.848.679/00083-3¢

___ NR. DOCUMENTO 91.604
" DATA DE VENCIMENTO 15/689/2019
DATA DO PAGAMENTO 16/89/20190
VALOR DO DOCUMENTO 181,45 /
VALOR COBRADO 181,45
NR.AUTENTICACAD A.DB2.171.5BE.438.11F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0981 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@8ep 729 B722

Informacoes, reclamacoes e cancelamerto de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nag selucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

—  Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
' 9880 729 0688
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outres produtos e servicos de Quvidoria,
Assinada por J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 16/09/2019 14:56:37
JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 16/09/2019 14:58:35

" Transacio efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

hitna:Ifaani hh enm hriaanihoamaVvo? hh‘?fﬁken‘Sessamﬁaaeac‘l 7496b8dd097h86519411f9d3# : ' 415



03/09/2012

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

Niimero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NES-¢
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NES-¢ 1045658
T T TEORT01S 17z Compeach TER20% Todigs s Veriheagdo FATEO1IET
Tmero do RFS B2 116 Teo. da MFS-q substitards Tocal da Prestagio RIBEIRAC PRETO - 5P
Dados de Prestador de Servigos
Racio Socalome | SAD FRANCISCO UDUNTOLGGLA LLUA.

Nome Fantasia

. —
cw:;cyr' 02.727.124/0001-67 l Ins:n'giunnici‘palL 1250530) IMunicipiu]

RIBEIRAD PRETO - 57

Complemento:

Enderegoc Cep | AVENIDA PORTUGAL ,545 - JARDIM AMERICA CEP: 14020-1£5
Complemento: ANDARZ - Telefone: 16021384082 e-mnail:
JANDAR 2 SALA 1
Dados do Tomador de Servigos
— ——
Razso SocialNome ASSOCIACAD BETHEL
I—
CNPICFE 71.840.076/0003 -3¢ Tnseriio Mumicipal ] 0 ‘Muricipio 1 SORQCABASP
Enderego e CEP | § AV PROFESSORA, HORTENCLA SOARES DG 420 - JARDIM TTANGUA CEP: 18056-100

I Telefone: l (15)3217-6223 Ic-mail: ECRETARIABETHELO2@GMALL.COM

Discriminagio dos Servigos

SleRACAO "DE PLANO DE SAUDE « VENCIMENTQ: 15/609/19 - MES REF.: 972619 - Valor Aproximado dos 'In'b\ims:-'}i-sllu

s/

Cédige do Servige / Atividade

5 T 00 52,00 7 GUOA 3700 - P1.ANOS DE MEDICDNA DE GEURD OU INDIVIDUAL E CONVENIOS Ff PRESTACAO DE ASSISTEN Cia MEDICA, HOSPITALA

Detalhamento Especifico da Construgio Civil

Chdigo da Obra I l Codigo ART |
Tributes Federais
IS 080 | COFINS I 0.00 | TRS) l 6,90 ‘ INSS(ES) L) CSLL{RS) l 2]
Detalhamente de Valores - Prestader dos Servigos Outras Retengdes Cileuto do ISSQN devide ne Municipio
Valor dos Serviges RS 23400 Natureza Operagio valor dos Servicos RS 23400
{-} Desconto Incondicionado 0,0¢ }-Tributagio no ) DedungBes permitidas em let 0,00
(-} Desconte Condicienado 0,00 Regime espeeial Tribotagie (<} Desconto ncovdicioneda 0,00
’ —_ —
(-) Retengies Fedemis 0,00 (-Nenhutst Base de Cleule 734,00
Qutres Retengies 0,00 Opclo Simples Macional (x) Allquote % 2,00
T3 155 Retido 0,00 2-Nao S ameter; 1) S (%) Nao
(=) Valor Liguido RS 234,00 Tncentivador Caltord =) Valor do ISS:  R$ 4,68
' ' T
Avisas T~ Tria via acsta Motz Fiscal serd caviadh ataves do cwmail fomediop peio Tomador dos Serviges.
l2. A autenticidade desta Nola Fiscai poderd ser verificada no site, ribeiraopreto,ginfes.com.br com a utilizagiio do Cidigo de Verificag¥o,

pago com Recursos

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

RS 221 M)

208

11



ANE - MO 365319

B Santander |

Beneﬁmario ’ - T o o : :
SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA CNPJ Beneficidrio: Agéncia/Cod. Beneficidrio Vencimento

1AV PORTUGAL 545 - JARDIM SAO LUI 102.727.724/0001-67 0767/2259320 : 15/09/2019
14020-380 - RIBEIRAO PRETO - SP .

Pagador Nosso Nomero No. Dogumento . Valor do Documento
1ASSOCIACAC BETHEL 41278449 ' 7167614 234,00
Recibo do Pagaﬁer wo . o . Autenticagic Mecinica ' ’

s — S m S S oS S ST ST S SmS TS ST T TR E T T
& Santand 1033-7|
santander 03399.22593 32000.000417 27844.901010 5 80130000023400
Local de Pagamento Data de Vencimento
Pagavel na rede banciria ) 15/09/2019
Beneficidrio CNPJ do Beneficidrio
SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA 02.727.724/0001-67
Data Documento: No. Becumento Espécie Doc. Aceite [Data Proces.
28/08/2019 716’!614 DM, N _ 31/68/2019 41278449
Uso do Banco Carteira Mosda  }Quantidade Valor
i1 Real _

Instrugdes (Todas asinformages desie bloquete 5o de exclusiva responsabilidads do BENEFICIARIO)

Apés 15/09/2019 , cobrar juros de RS 0,08 por dia de atraso. Pago corﬁ ReCUrsos

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

20 N q . 2 P ? 5 2 =} Valor Cebrado
) Pagador: ASSOCIACAD BETHEL - 71.349.075/0003-30

AY PROFESSORA HORTENCIA SUARES DOJ0E 42 . R$ g 3 L\ m
y

15056-E00 - JARDIM ITANG - SORGCARA - 5P

Apbs 15/09/2019 , colirar multa de 2,00 %.

Sacedor Avalista

" Ficha de Compensacio Autenticagio Mecénica

i e



16/09/2019 o : Banco do Brasi _ -0

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/09/2019 - . BANCO DO BRASIL -  14:58:36
653166511, eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE; ASS0C.BETHEL CASAS LARES
AGENCTA: 6511-8 CONTA: 3.251-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

A e e e R e e T T P e -

93359275933200000041727844301010580130000023400

BENEFICIARIO: Pago com Recursos
SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA :

NOME FANTASIA: FEDERAIS / SIAS
SAD FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA Termo de Colaboracio n?

CNPY: ©2.727.724/0801-67

PAGADOR : i g)ﬂ ﬁ_g fé; j 153

ASSOCIACAO BETHEL _
CNP3: 71.849 .07_9/9093-39

NR. DOCUMENTO 91.685 RS 33"\ (X\
DATA DE VENCIMENTO 15/89/2619
DATA DG PAGAMENTO 16/09/2019
. VALOR DO DOCUMENTO 234,00
VALOR COBRADO - 234,08
NR. AUTENTICACAC B.544.812.128.A44.A97

Central de Atendimento BB

4004 0091 Capitais e regioes metropclitanas
osee 729 eeol Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@38 729 9722

‘Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria .

|goe 729 5678 .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
GRG0 729 6888
Infermacoes, reclamaceces, cancelamento de
. cartas, outros produtos e servicos de Quvidoria. :
Assinada por J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA -16/09/2019 14:57:28
JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR . 16/09/2019 14:58:35

Transagdo efetuada com sucessa.

Transacdo efehzadé‘com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

Ldhm el bada e rfmmnifemmmal 19 Wb HakanQaccaneRazaant 7T40RNAAANOTHNS 5104 F1f0dRE ’ : 8/8



? _ Teletonica Drasil 5.4, ' 3\

e : Seu Demonstrativo de Despesas T e e e ey 7O Giace ongoes
) IE: 108383049142 IM: 2.871.440 ¢ GNPIAME: 02 558457000152

vgve : “hitpoiharww. viic. com.br .

- ' \ ' 397-9 L
Local Uso . o fn:mniu“nuI:iu"mu"“mliml;[ul
11608 TRONCG DOR E—— CDD CERRADO $P1 5521

o == ASSOCIACAO BETHEL
;ggg%%egg 0 5 oo Z=—= R HORTENCIAS AMARAL PROFA 361 -JDITANGUAII

- 3 WIS S===== = 18056-100 SOROCABA-SP

Total da Fatura “Vencimento Més ————

737,38 . 15!69#2019. 0NN —_——=

|

I

L

" Vencimento
15109/2019
720808

Central de Relacionamento:

Importante: Pagando sua conla em dig, vocd evite mulla de 2% e piros de 1% ao Més.

ANATEL 1334.¢ 1332 para Deficerkes zudiivos, Recurso de atendimento YiVO ligue com o protocoio em méos parz 10315 o 142 para deficierites audfivos.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
O relatdrio detalhado esta di sponlvel em www.vivo.combrmetvivo e pode ser sohc;tado impresso, de forma permanente ou ndo.

10315
SERVICOS | ' VALORRS) \
N ~Assinatura Mensal ) . 7.41 Servigo de
+Planas de Minutos - Ligagdes Locais 590,05 Atendimento ao
\Comumcagau de dados : 1.475.47 .
l(_]u(rog» SeW“?"g la 1.4;3 ,ggca | Consumidor
agoes ra L.eriar 3 F
crgafnadaptaonga Distancia Nacional Vivo 15 105, 87 {SAC): 103 15,
' Pessoas com
necessidades
ia Pago com Recursos especiais de
FEDERAIS / SIAS falafaudigao,
Termo de Colaboragdo n® acesso pelo 142,
2(\ iq_j é’: _’LT‘;D) Para saber qual a =
N loja Vivo mais =
< erto de vocé —
RS ?3 ‘( ?J?\ i P =
= / acesse ==
TOTAL A PAGAR 737,38 Wiw.vivo.com.br =
\Contribuigao'pm 0 FUST & FUNTTEE - 1,5% do valor dos servigos - no repassada as tatifas. \ %

i

W

O Recibo ¢ sera valido com autenticagio ou spresentagio do exfrato banciric.

,-.;,; --------------- T DESTAQUE AQUL ------- B R T T e .
TELEFONICA BRASILS.A. -
Local Telefone ‘Més ooy Complemento
11608 3229-49990 09f_19 7 10729548 - i . : Ham———
Total da Fatura DV Vencimento _ ®
<7 TR 15108118 _ v . vo |
Nio Rasure ou perfure este documende pois serd utiizatio ne processamento
Autericagio do Agerte Auorizatio- Nao e tomo resbe _ : ‘ .

AT



Nota Fiscal Fatura de Servigos

v EVQ | de Telecomunicages

zllillil!!lislllllilli"II_II!“*'Illlill]illll;
Local 11609 - B
Telefone 322049080 V3 CODCERRADO SR 5521 _
NRC 07851617597 Use TRONCODDR ASSOCIACAQ BETHEL

CNPJJ CPF N° 71.845.079/0001-78

Ne 11608 010841 20808010 0000tmoong | eronioa Brasil S.A,

Erfissau 060072019 Sére: UT

Av. Elp‘gerben'n unzgg‘arlos?errgg 1376 - Cidade Mnn;ces
1E: 106383048412 BV 2.8741.440-0 CNPJMF: 02.558. 15?.‘0001-62

Regime Especit Proc. DRT HA6780  iprfiwenwieo camdr

aat

#B- L

Inscricio Estadual n® R HORTENCIA 8 AMARAL PROFA 381 -JD ITANGUA H

18056-100 SOROCABA - SP

Total da.Fatura Vencimento Més
73738 15/09/2018 0972018
) Reservado ao Fisco: 4855.2042.1C94.44D1 F5IA 6CF8 DBEF 5269
Assinatura Men Valor(RS) “\
Uollm aiD'FERENCA [}E ASSINATURA P/ REAJUSTE TARIFA GB/08/2019 A 15082518
........................................................................................................................ ? 41
Comunicaggo de dados
002 DDR Tﬁ?EF 15 CANAIS 36 MESES-MENS 26’08119 A 150918 1.475 .47
T4 N 1.475,47
Piano de Minutos - Ligagoes Lom!s .
G303 PLANG FF LOCAL - TADOMIN 16/08M0A 15!09.’19 89005
T 580,65
Qutros Semgos
GOQ\I‘CR DOR 15 CANALS 36 MESES 16/08/19 A 15/09/19 1.475,47CR
\ RAMAL DDR 16/08/48 A 150949 22808
1006 ™ CR RAMAL DDR VIVO 15."08.‘19.& 150918 28,000k
B - - O S SN 1.471547CR
s)ehthamentc Ligagdes leo-leo Locais Em Horam Normat Terminal 11609 3229 49380
one Logal Inicia ﬂura%éo Modafdade
oo7 _291‘071‘2019 3035—6604 SOROCABA 5P {gH5EMVIEE 8 VOZ 0,00
008 20772019 3212-6900 SOROCABA 52 0BHASMAH 22 VOZ 040
08 290722018 3A3.2979 SOROCABA 5P 11H48M42 13 VeZ 050
00 28/0772019 32134308 SOROCABA 8P 1ZHoamz t5 VQZ 0.00
o 2%07/2019 32435684 SOROCABA SP 12O By VOZ 0,00
012 294077019 "3213.5765 SOROCABA 5P 11H590M54 11 voZ 0,00
M3 29072019 338403 SOROCABA SP 11H48M42 08 VoZ 000
014 290772019 Jzi7-1681 SORQCABA SP 131806 05 VOZ 0,00
015 290772019 3234178 SOROCABA SP 1tH19M18 05 VOZ 0,00
19016 2500772019 . 32233840 SOROGABA sp 11H4tM15 08 VOZ 0.00
M7 290772059 I226.3320 SORGCABA 5P 13HSIM3S 15 VOZ 000
018 29472019 32264431 SORCCABA SP 14HOAM42 05 VvOZ 200
Mg 296712019 F27-T67 SOROCABA SP 43HOOMO0 05 VoI 4,00
020 2987049 32274945 SOROCABA 5P 10HA%M48 05 VOZ 8,00
021 2890772019 3227-5989 SOROCABA SP o 1HIGMN 05 VOZ D00
022 29607720 32776663 SOROCGABA SP 13H36M42 95 VOZ Q.00
023 29077201 3731-2273 SOROCABA SP 11HOMA4S 95 V0OZ 0,00
024 2007120 W73 SOROGABA SP o 1{H11M24 95 VOZ 0,60
025 2907720 32372477 SOROCARA 58 13H2eM12 11 VOZ 0,80
200772018 3313-3090 SOROGABA SP O 11H34M12 5 VOZ 0,60
027 22077018 3325-3282 SOROCABA SP {ZHEIMER 49 VOZ 0,00
020 28072019 33261239 SOROCABA SP 14HOMM24 05 VOZ 0,00
290072049 33268703 SOROCABA P 13HAGM30 058 VOZ 0,00
030 294712018 SOROCABA SpP SUM 14 VOZ GO0
031 2000772019 34171411 SOROCABA 8P 1BH51IM12 53 VOI 6.0
30/07/201 30126694 SOROCABA SP 10H10MAS 16 V07 0,00
033 30072018 . 3014-0241 SOROGABA SP o 10H4am42 15 YOZ 000
034 300772018 3018-2620 SOROGABA 3P 0H2MOE 15 WV0Z .00
035 300772019 F19-9042 ROCAB SP  {2H50ME4 73 VGZ 0.00
201 3202-3760 SOROCABA s 1H0IM3E 1.1 VGZ 0,00
037 J007/2019 32426900 SOROCABA sp 180 VDZ 0,00
~938 0071019 32126800 . SOROCABA 5¢ 14HUMM30 15 VOl 940
939 3040772019 32126900 SORCGCABA SP 4 15 VOZ 0,00
(40 . 3046772019 IN33292 SOROCABA SP . 43HEIM30 08 VOZ 0,00
041 32134912 SOROCABA SP 1 48 05 VDI 0,08
042 3060772019 3223-2204 S0R0OCABA SP - 13H51IM4AS 11 V0Z 0,00
30072018 3223-30328 SCROCABA s 14HO3M0D 12 VOZ 000
3010712019 32233618 CROM SP 13H30M42 05 VO£ 0,00
045 1 3226-2525 SOROCABA SP 1tH2EMGA 0.5 VOZ 0,00
046 300772019 32263609 SOROCABA 8P 1iH1/M42 05 VOZ 0,00
47 3007RM9 SORGCASA 5P (9H5AM42 10 VOZ .00
48 304072019 3164820 SORQCABA SP O 13HZAMO0 08 V02 0,00
049 ! 322667719 SOROCABA SP o 10HZAM3G 10  VOZ 4,08
kGfo() 3040772013 - 3226-7556 SOROCABA 8P 13H26M12 95 VoI 0,60
ICMS: Base de Galculo; e Aliquota: ** ‘Valor do ICMS: e

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
- Débito Automético-
Basta preencher este formu[ano com seus dados ¢ entregar no seu Banco

Autorizo o débito automético mensal em minha conta corrente dos valores constantes daNota Fiscal de Servigos de Telecomunicagtes da Telefonica

_ I Nome
| CPEICNPY

{ Agéncia
|Data /

| NRC daConta 07851617597

{ Banco -

| Conta Corrente

| Assinatura




vive

Local 11604

Telefone 3220-4295 0
NRC 07851617597 Uso TRONCO DOR

inscrigio Estadual n®
CNPJ /- CPF N® 71.848 079/0001-78

Vencimento

BV3

Telefonica Brasii S.A : 5"5

Nota Fiscal Fatura de Servigos He 0 D10.51 Z0E0G1S 000N . py ngenbeiguz Carls e, 1376 - Cidade Mongdes
. P ErissZn 08002018 Séde: UT $80 Paulo - SP - CEP- 04571638 -
de Telecomunicagtes _ . . IE: 10939948142 My ZA74:4480 CNPUME: 02.558 1577000162
- . i Regime Lspecial Frap. DRT +14397:50  Fiipidiwww vivo.com.be .
' ' B9 L

lu|i"1|I||qulnln“luu“"u'l”inll]ul ’
CDD CERRADC SPigS2 1
ASSOCIACAD BETHEL .

R HORTENCIA 8 AMARAL PROFA 381 - JD ITANGUAI

18056-100 SOROCABA - 5P

ICMS: Base de Calculo:

- 'Aliguota:

*E

Valor do ICHIS:

Total da Fatura Mes
737.38 1601912049 0972019
007 3000772019 3226-8407 SOROCABA 5P {1Hi3M42 05 VOZ 000 N
602 3040772010 SOROCABA SP 12H0AMS4 0% VOZ 0.00
W03 30072049 3285148 ‘SORQCABA SP HH28MX 684 VOZ 0.00
904 3007209 32285148 SORQG 5P HA4M30 4% VOZ 0.00
006 30M7/20%9 32785148 SORGCABA SP {3H1MHM 065 VOZ 0.00
406 - 300772049 3739-1166 SOROG SP o {3HIOM 05 VOZ 0,00
o7 9 I2NT118 SORGCABA 5P 10H28MO0S 08 VOZ 0,00
008 30472019 3302-1144 SORCCABA SP AiHiAM2 08 vozZ 07
€08 30072619 33022028 SOROCAS SP i{HS8M36 05 VOZ 4,00
010 304712619 3302 SORQCABA Sp 41H33M5L 05 VOZ 6,08
031 30GH019 3H02-2695 SOROCABA 5P 11H56M42 10 VvoZ 000
012 300702019 SOROCABA sp HOSMZS 18 VOZ 000
1013 712019 8111183 SOROCABA SP {HIAMI0 45 V0Z 000
M4 30072019 11 SOROCABA P 1AHEM0e 12 VOZ 040
015 3007RMS 23117562 ROCAB, SP {ZHIEMI 89 VoZ 0.0
016 3007/201% 33134935 SORDCABA 5P 13H41M3) 10 voZ 0.00
017 300772019 33132952 SOROCARA SP . 13HEOM4AS 09 VOZ 0:00
|18 7£2019 3369133 SORQCABA P {1H49M0B 2 oz 900
STY 20M710049 - 3326 SOROCABA SP 40HSGM24 05 Voz o400
0 712019 AN SOROGABA 5P 11HAMM30 11 VOZ 0,06
uH 307019 BI5419 SOROCABA SP 1HOAMA 09 v0Z ;00
02 30INg 7 SOROCABA 8P 1F4MEB 95 V0Z 0.00
023 30007019 F342.7108 SOROCABA SP 4{H3oMs4 46 voz 080
024 300772019 3437977 SOROCABA S {EHIOMIE 62 V0Z 0.0
025 19 34447977 SOROCABRA SP 1BHMOS 21 VoI 000
026 J07R019 30431486 SCROGABA SP o 10HS0M30 05 VoOZ 000 e
027 310772019 30189925 SOROCABA SP {3H04M3D 05 V07 0.00 ]
1028 310702019 32021472 SORDCABA 5P {3H3BM30 12 VOZ 0.60 —
029 3R7AMS 32024473 SORGCABA SP 43HiAME 15 VOZ 0,00 —
030 3107019 32074 SOROCABA 5P A3H4AAM2 0g VGZ 900 B
0 31oF0M9 3002 SOROCABA SP 13H5aMI2 05 VvozZ 800 —
032 310752019 334478 SOROCABA SP 13H{2M28 05 VOZ Q.00 —_—
033 31072019 3205102 SORQCABA SP o 13H9OMIG 95  VOZ 0.0 ——
034 3074018 3202 SOROCABA S {3HIMA G VOZ 0.00 —
03 3102019 3NN SOROGABA P 11HOIMGD 05 VOZ 040 S—
036 30772019 4 SOROCARA SP 10H5MD0 14 voZ i3] —_
037 340712019 32133742 SORCCABA SP 1fH1aM24 03 VvozZ 0,00 ——
038 31071201 32135825 SOROCABA P 4HOOM48 i3 VOZ 0,00 —
039  HATR019 3N SORGGABA SP HAIMO00 05 VOZ 900 ==
40 HATR019 378525 SORGCABA SP 43Hi7M4B 08 VOZ 200 ——
041 3FA0IG 3217, SOROCABA SP 13H56M48 07 VOZ 8.00 =
12 30ThMe H SOROCABA SP 13H4IM00 03 VOZ 0,00 ——
043 31071019 32241801 SOROCABA SP O 13H52M00 12 VOZ .00 ==
048 . JOFE0IG 3271-%919 SOROCABA SP 13H28M00 10 v0Z 000 —_—
M5 3072019 37724679 SORDCABA P 1H28M24 17 VOZ 0.0 ——
046 31072018 32226716 SORDCABA 5P {1HiEBMIZ 848 VOZ 040 =
047 310772018 32231109 SORQCABA SP OSH5RM35 G5 VOZ o0 ——
048 310772018 30731882 SORDGABA P 10H31MAZ G5 Vo7 0,00 =
048 30772019 37232488 SOROCABRA 5P {0HAIMD 05 Vo7 0.00 ==
050 71018 32232945 SOROCARA SP° {(HOOMAD G5 Vo7 0.00 —
051 31072018 32234344 SCROCABA SP OSH4RM4R 1.2 VOZ .00 2
052 31072019 37235147 SCROCARA SP 0 11HOGMA? 07 Vo2 0,00 1
053 72019 32283378 SOROGABA SP 1BHZ6M4E 709 VOZ 0.00 = mmma—
~054  JHO72010 SOROCABA SP 16H{M24 51 VOZ 0.00 =1
55 307001 37, SORQGABA sP 53036 3 VOZ g6 £ o
g5 AT 33131857 SORCCABA SP- 10H58M06 0§ VOZ 8,00 G e—
057 3107019 34141254 SOROCABA SP j0HSAM4? 05 YOZ .00 e
058 8020149 3012 SORQCABA P 13HIRMLD 05 V0Z 000 £ —
059 AR1019 3012-261¢ SOROCABA 5P 1HiIM0S 69 voZ 0,00 &
080 01082018 3012 SOROCABA P {{HOBMIG 05 VoI 0.00 =
081 01082019 3202-19%4 SOROCABA SP 1CHIAM24 05 Vo7 0,00 ———
082 G1I0&2019 32022551 SOROGCABA SP 10H1EMDS 05 VoI 0.00 Shmm—
063 19 ¥ -SORQCABA SP {0H4MO0B 08 VbZ .00 ——
084 GH082D18 32028138 SOROCABA 5P 46M00 54 Vo7 g0 f—
865 GIE8N0S 32126800 SORQCABA SP 43H08MOD £ VOZ 800 —_—
066 0182019 326900 SOROCABA SP 44HI3M4 24 wOZ 6,00
087 (1/08£019 3712-6000 SOROCABA SP 15H45M18 &7 NOZ 000
088 01/08/2019 3274128 RO P 10HA%MS4 11 ¥0Z 0:0¢ |
069 19 321 1-5551 SORQCABA SP 10H5MMAY 05 VOZ 0,90
070 01/082019 321 7-7630 SOROCABA S {0HEBMOD 07 VOZ 040
071 19 32478096 SCROCABA SP. 17HOEMAD G5 VOZ 0.00
072 4082019 3714890 SOROGABA 5P 524 095 v0OZ 0.00
073 QKBNS 37224 SORQCABA Sp 40HO4M12 05 VoZ 000
Q74 D8RS 322640 SORGCABA SP 1oHSMIS 12 VvOZ 9.00
075 B1/08H019 3200-9785 SOROCABA SP O A(H3EME2 0.7 VOZ 400 -
076 1084019 32775347 SOROCABA SP 11H30M24 05 VoI ¢.00
077 01/08/3019 37316697 SOROCABA 8P 12HOMAS 05 VOZ 0g0 -
078 QUORFDIS 371187 SOROCABA SP o ZHGRGS 05 VOZ 000
079 01/08/2019 3011572 SOROCABA S 12HO1M48 05 VOZ 040
080 DH/0872018 327711 SOROCABA 5P 11H3{M24 13 VOZ 0,00
081 01082018 - 32188 SOROCABA P 1HASM) 48 VOZ 0.00
082 i 1 32278674 SOROCABA V8P 1H35M48 48 - VOZ 0.00
083 01082019 32350040 SOROGABA SP. 0330 96 vOZ - 080
084 X SORCCABA SP 13H5/M48 g5 VOZ - 08D
085 01/08/2019 3239375 SOROCABA SP 13HZM00 95 VOZ 000 -
085 01082019 3732.2428 SOROCABA 3P 13H5EMIG 95 VOZ 000
087 017082019 3730-2429 SOROCABA SP 1ZHEMAS 87 VOZ 000
088 010872019 3224131 SOROCABA SP o {{H28M42 95 V07 i
089 . 01082019 3232:6793 SOROCARA 8P 12HEEM? 10 voZ 040
%0 ARENM9. - 32326793 SOROCABA SP o 13H5SM4S 57 VOI 040
§91  0108EMe . 3X27B4 SOROCABA SP 11H14M06 12 .¥OZ 000 —



vivo

Nota Fiscal Fatura de Servigos

N* 11609-010.8H 20609/ 19-0000200(06

TeleinicaBrasit S.A
A, enheira Luz Carlos Benini, 1376 - Cidade Mongiies
Pl e o

AN

IEMS: Base de Cilculo:

Aliquota:

Va]or do ICHMIS:

- TSP GED: GaET 098 ‘
de Telecomunicagbes Enbssho 06092019, S&e: UT RIS M2 B7LAI00 CNPAME: 02556 1677000162
Regime Especi Pros, DRT 1-14357-%0 Ptp:dfww vivo.com b
?0O0-5 b
901 QU084 32331258 SOROCABA SP 13H3IAM i1 VOZ 0OG N
2 10RRHe 39334322 SORGCABA &P {GHOAME2 128 VOZ 090
003 (1082019 3233-351 SORQCABA SP i 95 VOZ 000
004 1/08/2019 30337997 SOROCABA SP o 11H20M42 45 VOZ 000
005 829 3233 SOROCABA 5P 43H18M24 48 vOZ 0,00
606 01082019 3X3012 SOROCABA S 1ZHEGMIB 0H  VOZ 0,00
07 32339878 SORQCABA 5P 12443400 05 VOZ 0,00
908 01/0672019 32342355 SOROCABA 5P 14HOOM24 6 voZ 0,00
w08 01/08/2019 F2344158 SCROCARA SP THI0M35 05 VOZ .00
M0 01082019 32374165 SORGCABA Sp 1H29M38 05 VOZ 4,08
01 DAORMS 329312 SORQCABA SP 0ehi42 95 VOZ 0,00
012 018201 33262420 "SOROCABA P 1HZ318 45 VOZ 0,00
013 - 01/0872019 3326671 SOROCABA SF 2HASM24 45 V0Z 040
014 DINAZ013 5000 SOROCABA gp 57048 £ voz 0oo
015 0U0BE01S 33427508 SOROCABA SP 13H2AMGG 15 VOZ 0,00
016 01/08:2019 3 SOROCABA SP. 47036 05 VOZ 0,00
017 01082019 3441-5037  SOROCABA 5P 11HOM3S 05 VOZ 0,00
018 9 3411-76t1 SORCCABA sp HIMMA2 03 vozZ 0.08 -
018 (1809 34147577 SOROCABA SP {3HIAME 05 - VOZ 0.:00
020 0182019 MH.T977 S0ROCABA gp SHo1MAR Q9.7 VOZ 000
02 01082019 37907 SOROCABA 5P SH58M12 85 VOZ 000
022 0T8T 34147977 SOROCARA P {EHRANME 53 VOZ 000
023 010872018 J417-1414 SOROCABA s 2706 12 VOZ 0,00
024 18 3474444 SOROQCABA SP . 13HIAMG 28 VOZ 0,00
025 010872018 34171411 SCROGABA 5P HME0 18 VOZ 0,00
028 02082019 HH3-8674 SCROCABA 5P 0H04MIZ 05 VoZ 0,00 -
027 0872019 34182359 SOROGABA SP HIAME0 05 VDZ 0,00
028 00872019 SCROGABA 5P 0H44M18 18 VoI 0,00
028 0082019 SOR0GABA gp 04043 1q 0 voz 200
030 0zosr209 3241-2703 SORQCABA 5P 1HH3Mi2 05  VOZ .05
1031 02082019 3221-2422 SOROCABA SP 1HS4M42 20 VOZ ©,08
932 020872019 SOROCABA Sp OF1OM48 05 VoI 0,08
033 049 | SORCCABA sp DH26MO0 10 VOZ 040
1034 020802049 J222-71545 SOROCABA Sp (HZMO06 08 VOZ 060
TG 42088 32283378 SOROCABA SP 17HAIMIG 95 VOZ 0,00
36 19 322 SORDCABA 5P THAME) 18 V0Z 0,00
037 D2082018 3228-3500 S0ROCABA sp A5G 188 VOZ 0,00
03 19 3 0175 SOROGABA ® 1HOM30 59 VOZ 000
039 020872013 373-3568 SOROCABA SP {ZHEIMOD 0h VoL 0,00
040 02/08/2019 32321627 SOROCABA SP o {{HIM4Z 06 VOZ 0,00
041 19 SOROGABA S 1zHeAM2 19 WOz 500
042 0208019 3738979 SOROCABA SP o 1EHAMAS gz Voz 600
042 019 - SOROCABA 5P {iH48M00 08  VoOZ 0,00
044 02/08/2019 SCROCABA 5P {1HZOM30 10 VOZ 0,00
1045 (2082019 3234-7865 SORGCABA SP o 10HS1MAZ 06 ~VDZ . 080
046 £2608/2019 SOROCABA 5P 2 05 VOZ 0,00
047 19 33427624 SOROCABA SP o HHAIME 05 VOZ 0,00
048 19 F2-7620 SOROCABA sp 43M00 85 VOZ 0,00
0490 02082018 H SORQCABA SP 11H3EM24 09 VOZ 0,00
050 02082018 17977 SOROCABA SP 14H59M30 60  VOZ 0,00
051 (2082019 34417877 SOROCABA 57 1eHTIMSY 28 VDZ G.00
052 (2082019 382191 SOROCABA SE 13HOBMIS 0,5 VOZ 0,00
053 050872048 2402-8157 RGG: SP 12H0eM 17 VoZ 0.00
054  0HRB209 J012-1814 S0ROCASA SP 1H2MIB 1,2 VOZ Qg0
{95 0576872019 30125320 SORQCABA SP 09HATM2 05 VOZ 0,00
056 054082019 30144312 SOROCABA SP ZH2a1z i1 VOZ 0,00
057 19 F21.5342 SOROCABA S 13H2eM24 6hH VazZ 0,00 .
058 050872019 312-6900 SOROCABA SP 10H2M0S th  VOZ 0,00
08¢ 05/08/2019 3221.7356 SOROCABA SP o 1iHEMI2 14 VoL 0,00
060 (50872019 32249205 SORQCABA SP 42HE5M42 58 VOZ 0,00
06t 050822019 I24-9295 SORQCABA SP 43u07M42 35 VOZ 040
G62 06082019 32037367 SORQCARA SP FHARAS g5 VOZ 0,00
083 19 533 SOROGAB 3 (IHI0MO0 64 VOZ 000
056 19 3253308 SOROCAA 3P 1{R4IMAE 17 Voz 0,00
065 (9082019 32285148 SOROCABA 8P iH24MAg 19 VGZ 0,00
068 13 32255148 SOROCABA 5P {HIR 18 VOZ 4.00
067 Q50872019 32285145 SOR0CARA 5P . i6H4IMOD 88 VOZ 05
68 O5M08/20:8 37311508 SOROCABA SP t1H30MOO 14 Vo7 0.00
089 (5082018 37315300 SORQCABA 8P 13HIME 28 VOZ 0.00.
070 0540872019 32304 SORQCABA SP o 10H36MI2 05 VOZ 0,80
7 0E0BR2019 32386000 SOROCABA SP 13HIMX 95 VOZ 0,00
0z CameSNg - 33212880 SOROCABA 3P 123N 71 voz 000
(73 05082019 3325-6288 SOR0CABA 5P H35: 15 VQZ 0,00
074 872013 33261870 SOROCABA 3P HH24M3 05 voZ 0,00
075 (5082018 34147977 SOROCABA sp 4] 99 VOZ 0,00
076 090872013 34147977 SORQOGABA SP 17THZSMSe 146 VOZ .00
077 OW08/2018 42-0900 SORQCABA 8¢ {3451M54 09 VOZ G0t
078 05002019 3743 4089 VOTORANTIM SP O 1iHOOME 05 VOz - 500
078 015 3243-6951 VOTORANTIM SP DoH49M42 08 VOZ 000
080 05082018 33436177 VOTORANTIM SP 1iHESMH4 08 VOZ 000 -
081 0608010 3025810 SOROCABA sp B30 i1 - VOZ 440
082 19 32025335 SOROCABA SP 220 1.3 YoI 000
083 060872019 32026340 SOROCABA SP o 1HIMI6 08 VOZ 0,00
084 19 32214450 SOROCABA SP o 13HOSMS 13 VoZ 0,00
1085 0682019 32214450 SOROCABA SP {3HOEMIS 10 VOZ 0.00
086 (050812019 32 SOROCABA 8P 13HOTMOD 37 vOZ 0.00
087 0670872019 32242344 SOROCABA s2 HBIM3s 05 VoI 0,00
088 060872018 SCRQCABA SP 10HAtMZ4 1.3 VOZ 000
089 0510872019 SOROCABA sp 5ih43 05 VOZ 0.00
030~ 03082019 272558 SOROCABA SP 10H12M06 05 VOZ 000
408t 060872019 32273798 SOR0OCABA 5P THOOMS4 07 VOZ - 000
032 (60872019 32277 SORGCABA SP A3H20M06 1,2 VOZ .00
993 82019 3232-21118 SOROCABA sp 1ZHEIMLS 06 VOZ 0,00
084 0682018 37336841 SOROCABA SP o {0H2AM35 11 voZ 0,00
|65 0aaaMa 33487971 SOROCABA S {HOM% g5 voz 000
096 (6/08/2019 SOROCABA SP 10HGBM1S 11 VoZ - 0,00
097 06/0822019 3329-1080 SOR0OCABA 5P 1MHZ3MOG §45 V0Z 0,00
098 19 3337 ROCAR P {HIMY 10 V07 000
099 52019 3243-221% VOTORANTH SP - 13H4M48 09 Vo2 9,00
W00 Q7R 2101 SGROCABA P 2254 58 VGZ 9,00
01 07082018 30128812 SOROCABA SP 13H24M48 05 VOZ 0,00
W2 O7HBSMS INT 208 SOROCABA Sp o 13HIMA 05 VoI 0.00
i 103 19 _ S0ROCABA SP 13HEQMA2 0B Vo7 300
i 184 07082019 33313627 SQROGABA 5P 13H19M18 12 Vol 0,40
1105 070872019 32325518 . SORQCABA SP o 12HE3MIB 05 VOZ 0,00
106 Q7082019 SOROCABA 5P {1H14MSd 05 VDZ 0,80
{1 07082019 32328820 SOROCABA 5P YH26M30 05  VOZ 0480
108 OFH082019 SORGCABA Sp o 40H3ME 11 voz 050
1109 07087019 Ja37 4220 SOROCABA P {0HEIMS 14 VoI . 000
110 0710872049 3015 SORCCABA SP O A3HI 16 V0OZ 0,00
.
- Scokbocniekek i E -]



Nota Fiscal Fatura de Servigos

Tefefanica Brasil S A %‘6
Au. Engenheire Luiz Carlos Barrind, 1376 - Cidade Mongies
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‘Local 11608 - :
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NRC 07851617597 Uso TRONCO DDR ASSOCIACAO BETHEL
Inscrigdo Estadual n° R HORTENCIA S AMARAL PROFA 381 - JDITANGUA I
CNPJ I CPF N° 71.848.079/0001-78 18056-100 SOROCARA - 8P
- Tetal da Fatura Yencimento Més ‘ '
73738 . 150062018 09R2019 -
001 Q7A08M204 © 3334015 SOROCABA SP O 1340M 06 VOZ 000 N
- 092 070802018 RET VOTORANTIM P 11H5aME4 19 Voz 0.00
063 07082019 33537303 VOTORANTIM SP 11HBAMOO 05 VOZ 200
004 0BOB/MY 30260097 SOROCABA SP t0HAAM4S 05 VOZ 5,00
005 0BOBANTY 3202-2899 SOROGABA SP 11H4M3S 05 VOZ .00
006 08082919 32026845 SORGCABA SF {5HEM4D g5 voZ L8
007 CBA8/2010 32111908 SOROCABA SP 11H5MMI2 05 VOZ . 000
008 080872019 3211-2671 SOROGASA SP 11H3%M06 98 VOZ 0.00
009 03082019 - 3247 SOROCABA sP 0235 0 VOZ 0,40
90 080B201G 2379 SOROCABA SP 15H12MM 85 VOZ 000
011 081082018 317922 SOROCABA SP {5H15M36 05 VoI 0,00
012 016 374792 SCROCABA SP - {BH{EM38 05 VOZ 0,00
013 -OB/OB2019 32217922 SOROCABA SP {5H{gM54 18 VoZ 0,00
914 QR0B/919 7217522 SOROGABA SP o 15HZIM30 05 VOZ £.00
015 08/08/2019 322173282 SORGCABA SP iEH2eM 05 VOZ 400
g1 08082619 17 SOROCABA SP o 15H30M3 05 VOZ 0.06
0i7 19 3291-7622 SORQCABA SP 1IN 05 VOZ 0.0
P18 (8019 321762 SOROCABA SP {5HARD 45 VOZ 0.00
STH9 0082019 3724949 SORBGCABA 8P 13HZAMD 13 VOZ 0.0
0 0B08A019 20 SOROCABA SP 131 g5 VOZ 000
J21 03082019 33112485 SOROCABA 5P 13HITMOG 33 voZ 0,00
022 08/03/2019 SOROCABA SP 12HOIM3B 1.2 VOZ 0.00
073 08082019 SOROCABA SP o 12Hos48 06 VOZ 0,00
024 080872018 34137977 SOROGABA SP 15HZEM36 30 VOZ 4,00
025 02082019 4171411 SOROGABA SP o 13H24M42 20 VOZ 400
06 0340872019 210p-1387 SORQGABA SP o {1H4IM4S 0§ VO 008 —_—
027 030872019 2 SOROCABA SP o fIH4aM24 05 VoI 400 ==
078 09/08/2019 3211-2647 SQROCABA §P 3HIOMAZ 05 voz 0,00 ==
029 19 32572980 SOROCABA SP o 13HIMA2 07 VOZ - 008 —
1030 - 03082019 32221188 SORQCABA $B 1H3AM48 08 vozZ 0,06 —
03f 090372019 32243367 SORGLCABA SP - 11HSTM06 08 VOI 0,00 E——
032 9089 3277320 SOROCABA SP 10HAIM3S 07 VOZ 000 —_
933 09AB019 3319728 SOROCABA 8P 11H2MOG 95 VoI 080 =
034 DOICBI0I 32349576 SOROCABA SP 10HIRAIB 27 voz 0.00 —
] 19 SOROGABA SP o {2HOOM3S g7 VoI 0,00 o
036 00082019 34111977 SOROCABA SP 15HOAMOD B9 Vo7 . 000 =
0 19 0143312 SOROCABA SP 1{HdBMAZ 07 VoI 0,00 =
03 120872018 37271547 SOROCABA SP o 10H2IMS 12 voz 4,00 e
1 19 32317141 SORQCABA SP 11HOOM 08 VoZ 0.06 ==
040 120082019 3 SORUGABA SP {1H3M24 05 VOZ 6,06 =
08t 120872039 33 SORGCAA SP o OSHIMAAD 06 VOZ 0,40 ==
M2 120817019 33180708 SOROGABA SP 16HO3MAZ 05 VOZ 0.00 =
043 1260872019 [T SOROCABA 5P {oHeRME 30 vozZ 0,00 ===
44 12008/2019 3T SOROCABA SP 14HOIMOS rs voz 0,00 =
045 120872013 34117977 SOROCABA sp 2830 27 NOZ 0,00 —
Q45 12082019 17-3605 SOROCABA SP 10R1BM54 07 voz 800 =
047 12082018 3243.5151 VETORANTIM 5P {iHaM42 14 VOZ 4,00 —
048 130087019 30141312 SOROCABA SP 11HISM36 07 VOZ 8,00 =
049 13082019 : SOROCABA §P  14HOMOD 05 VOZ 0,00 i
080 13082019 T221-2472 SOROCABA SP DIHiAMLD 40 VOZ 0,00 =
951 130802619 32247922 SOROCABA SP o 09HOeMA2 g5 VoZ 040 2 e
052  T30B/Z013 3n1-71922 SORQCABA SP (9HOBM3S g5 VoI 0.0 2=
033 019 37219164 _ SOROCABA 8P {{H4amds 11 voZ 0:00 T e
054 130802015 073407 SOROCABA SP o {3H3N4D 10 voZ 0.00 g==
W 18 32316876 SOROGABA SP 13H2M4 98 voZ .00 ) e
J56 19 33321756 SOROCARA SP 10H2MI2 57 YOI 400 2=
057 - 13082019 3230533 _SOROGABA SP o 43HOMH 05 VvOZ G.00 Ee—=
058 13089 32306353 -SORGCABA SP o 3H0OM3S g5 VoI 0.0 o
058 o 19 37325353 SOROGABA SP 13HI0M05 g8 VO 0.00 B
050 1308019 P16 SOROGABA 5P OgHAIM24 14 VOZ 0,00 TE==
051 130872019 3306-1557 SORDGABA SP 13HAEMIB 05 YOI 0,00 —
062 13082018 SOROCABA SP o {oHIAM 85 VOZ 0,00 =
063 13082018 SORDCABA 5P T30 11 Vvoz 0,00 =
064 1340872013 357977 SOROCARA SP 16HDAM|Z 45 VoI 9,90 —
065 13082019 3247-2033 VGTORANTIM SP o 13H5MsL 05 VOZ £00 =
066 131082019 32475107 VGTORANTIM 5P 10HOGMAZ 05 vozZ 0.0z :
057 1410872019 3ni2-981 SORACABA SP {1HiiM4S 08 VOZ 0.0z
058 14/08/2019 3635 SOROCABA SP 1iH3oM24 0§ VOZ 0,0
060 1410872019 32126500 ROCABA SP 14HIMIG 50 - VOZ 0.0
070 19 32126560 SOROCABA SP faHIMH 13 voZ. 060 .
01 140872019 3712:6500 SOROCABA SP {4H3M36 43 VOZ 0,40
g2 14082019 KATETF ] SOROGABA Sp o 1MH 05 voZ 0.0
073 140822019 322641 SORGCABA SP o 1MH26Mi 06 VOZ 000
074 14082059 WIS SOROCABA SP {iHaIh24 05 VOZ 0.0
1 075 9 3234 SOROCABA 5P 165000 95 voZ oo
1076 14/08/2619 #7977 SOROCABA SP o {1HGMIS 27 voz 0,00
a7 14982019 34117977 SOROGABA gp 583 35 VOZ 0,00
678 1410872019 38417977 SOROCABA SP {THAMED 14 VOZ 000
079 14089019 4063-3001 SOROCABA SP 16HB0MY) 33 voz 000
030 | {A03019 46040041 - SOROCABA 5P 1BHIEMIZ 38 VOZ $00
081 14082019 40040001 SOROCABA P ke 16 VOZ 0,00
082  19/0872019 2102-5000 SORDCABA Sp 1ZHIIMOD 57 -VOZ 000
033 101084018 21026012 SORDCABA 5P 1A3aM48 - 32 voZ 400
084  19/084818 322058 SOROCABA SP° 15HIBM36 78 voZ 006
085 19/08/7019 3717-950 SOROCABA SP 16HOAMIG 09 VoI 0,05
086 190872013 - 3ZZ2-5463 SOROCABA SP 15HB4MOE 38 voz .08
087 181082012 . 32281430 SOROCABA 5P 14H4aMY 75 VOZ 0,00
088 - 1310812019 37298090 SORAGABA SP . 15HS0M24 38 VOZ 006
085 18/08/2019 119 SORQGABA SP - PHOIMIS 10 vozZ 090
096 19082015 34417977 SOROCABA SP - 12HpMMEz 0§ VOZ 0,00
091 18/0842019 - TG SORGCABA SP {dH1dM4Z mE  voz 0.0  —
b
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7 : Telefénica Brasii S.A 5 ! @ :

@ ' Nota Fiscal Fatura de Servigos " /We0NEHIRIEMAIN 4, exarorn s Cales o, 1976- Cidsde Mongics
1 } de Telecomunicagbes Enissdo 0808219 Siie: UIT 1B 108305045112 M- 2.671.443.0 GNPJMF-02.558.457:0001-62
] : Regims Especiel Prog. DRT 1-14357-90 Hitpdwwn vG: oMb
3%02-9 L
001 19/6802019 3447977 SOROCABA S f4HIOM4s 57 VYOI 200 N
002 . 1956842019 34447977 SOROQCABA SP 17H4EM42 2t VOZ 9,00 -
003 - 1940872013 - 40092009 SOROCABA . SP o 13HZAMOG 11 VoI 000
1004 19082019 4009-2000 SOROGABA SP 13H24M0G 23 VOZ 0,06
005 19/08/2018 4009-200¢ SOROGABA SP f3H2eM38 £1 VOZ 0,40
0§ 200802018 2102-5000 SOROCABA 5P OSHOSMOS 08 VOZ 060
1867 20082019 - 2102-5000 - SOROCABA SP fSHOSMB4 05 VOZ- 0,00
(0§ 20082049 21025000 SOROCABA SP (BHO/MOO 07 VOI 0,00
200082059 32426800 - SOROCABA 5P 1eHIO0M30 21 voZ 0,00
010 20/08/2019 3025463 SOROCABA 5P (8HI3M08 82 VOI 9,00
011 200872019 3224.2412 SOROCABA P 15HS 13 VOZ 400
012 20/0812018 0 SOROCABA SP - 08H21MS54 82 VOZ OB
N3 2 9 11-7977 SORO SP feHAMM 34 VoL . 0go
014 20008£2049 4911817 SOROGCABA 50 14H i3 VOZ 0,00
015 20/082019 34N1-19H SOROCABA SP 6H 16 VOZ 0,00
8 34117977 SOROCABA SP eHG1MA2 13 VOZ 9,00
M7 200082018 34147977 SOROCABA SP o {7THigMA2 97 VvoZ G.00
e 20082019 3441977 - SOROCABA 8P {7H1EM30 87 VQZ 060
N9 20082019 SCROCABA SP - f3HiaMig 65 VOZ 0480
H 40045050 SOROCABA 3P 48  ¥OZ 000
025 2108419 32298080 SOROCABA SP 13HZ9MB4 55 VOZ 0,00
022 220082019 3285148 SOROCABA SP 12H4GMIS g6 VoZ 0.00
236812019 2119543 . SOROCABA S 15H3M42 31 vozZ 0,00
024 32925188 SOROCABA SPoA 23 V0L 0,00
025 23084019 34117977 SOROCABA SP 11H35M48 12 VOZ 9,00
026 23082019 3M-7917 SORQCABA . SP 13H4BMI1S 097 VOZ 0,00
027 23082018 - 34147977 SORQCABA SP 13HIOMO) 45 VvOZ 0.0
028 23082018 2603-3393 SOROGABA 5P iH2AMA G5 V02 000
035 28/08/2018 327-2136 SOROCABA 5P 18H04MOE 61 VOZ 050
2600802013 3217-2196 SOROCABA SP 15H{gM30 58 VOZ 0,00
03  26H82019 3231-21% - SCROCABA 5P {5H38M30 £9 VoI 0,00
032 26M82019 3217-2196 SOROCABA SP 15H48M24 35 VvOZ 0,00
033 26/82018 INT1-1% SORCCABA - SP 16HOSMOG 16 VOZ 0,90
k038 Z6K080010 IHT-H96 SOROCABA SP 1BHISM3D AL VOZ 0,00
G 26M82018 INT-H96 SORGCASA SP o 1BH28M30 99 VOL 0,00
6 26A82019 3272195 SOROCABA SP 16H38M42 36 YOZ 8,00
G37  26/08R019 SOROCABA sp 05 VOZ 8,00
038 Il 117977 SOROCABA SP ZJHOaMO) 33 VOZ 0,06
27082019 32121008 SQROCABA SR {iHISMI2 73 VOZ - 0490
040 27082019 17-2186 SOROCABA §p 101 VOZ 000
041 27082019 3NT-H86 SOROCABA sp % 22 YOI 0,00
042 2710802019 7-2156 SOROGABA SP 1346218 37 VoL 0,00
043 7082019 32172186 SOROCABA SP 84 VOZ .00
044 JH7-196 SORCCABA SP 15HIGMOG 42 VoI 0,00
(45 Z7RENS 2257 SORGCABA SP OBHAIMOS 136 VOZ 0,08
1 34417671 SORDCABA SP 19H28M18 101 VOZ 0,08
047 270072018 34147977 SOROCABA 3P 10 VOZ 090
271082013 32423516 VOTORANTRM SP QGHBEMS4 16 VOZ 000
045 280802019 300310 SCGROCABA sp 3H15M 52 VOZ 0,00
2808/2019 30031000 SORCCABA SP 13H2M06 08 VOZ 0,00
051 28082019 3003- SORCCABA 5P 14 VOZ .00
28082019 3202 SOROCABA SP o 11H48M06 13 VOZ 0,08
053 280872019 3217-2186 SORQGABA SP 1iHAAM1S 82 VozZ 0,06
054  26/0872019 . 3NT7-2186 SORGGABA 5P 13HAME 78 VoL 040
085 280812019 37215 SGROCARA SP 15HIEMIS 103 VYOZ 0,00
056 32§7-2196 SCROCABA 5P 16HOOM24 135 VOZ 0,00
(97 ZBHBR0YY 17-21 SORGCABA SP - {7HIM3S 108 VoZ 0,00
058 28082019 - SOROGABA 5P {1HS3M24 08 VOZ 0,00
059 260872019 3214456 SORQCABA SP 13 VOZ G,08
060 28082018 . 3224503 SOROCABA - 20 VoZ 11,13
081 28/082019 32331234 SCROCABA 5P faH{A4z 70 VoZ 000
962 19 33318030 SORQCARA Sp 318 05 VOZ 0.00
063 28482819 33881050 SORQCABA 5P 10H3EM35 83 . VOZ 0.00
064 " BI08/2019 3358-1083 SOROCABA SP 10H35MS4 05 voZ Q,
Subletat ., O S R .. i
, DETALHAMENTO PARA CONFERENCIA
Ligagdes para Celular . o
Data elcfone Looghdade Operad. tnicko Dura%ao Modalidade
065  2907R019 996090393 AREA-018 VIVD GSHOSMOD 5 NORMAL 941
66 29/07PMe 99741310 AREA.015 WIVC $AHISMIE 2§  NORMAL 467
g 067 29/072019 99748-2387 AREAD1S VIVQ 174136818 12 NORMAL D27
068 290772018 997736732 AREA-G1S al 10HI4M24 99  NORMAL 0,20
08¢ 3007201 991556681 AREAD1S CLARO 14HOBMSS 45 NORMAL 0,14
070 J07219 981 26-631% AREA-015 TIM 12H1TM0 06 NORMAL 013
071 - 3072019 99669-1215 AREA-D1D VIVO 11HS5M54 05 NORMAL 0.11
072 3072019 967996819 AREA-D15 VIVQ 11HAGM08 10 NORMAL 0,23
30712019 957703 AREA.015 VIVO 12H1200 30 HORMAL 0,69
074 3078 99798-7703 AREA-015 VIVO 1 22  NORMAL 951
975 JRTANS 9847-3196 AREA-015 o $1HETME4 1.0 NORMAL 423
076~ 0188/2019 799-7703 AREA-018 o 21 NORMAL - {48
o7 0140872019 G9799-7703 AREAO1 WIVG 15HABM24 61 MNORMAL 141
078 010872019 120 - AREA4S VIVO 1 05 NORMAL 0,14
079 020812018 981056874 AREA-(1D ™ 17HS/M06 1,3 HNORMAL 030
080 0208/201S 99155-6681 AREA-015 CLARO 13H5M18 06 NORMAL 0,13
081 981 AREAQTS M 12HO4bA30 0,7 - NORMAL 0,16
05/08/2919 9B147-0600 AREA {15 ™ 3H3EMA2 0,6 NORMAL 043
083 AREA01H 0l AQH3AM30 54  NORMAL 1.25
084 - 0H/08/2019 $9115-0824 AREAD1S CLARO 43H58M00 05 NORMAL o411
i 59500-911 AREA{15 VG 12{36M15 06 HNORMAL i3
086 - 09082019 99601-9782 AREA15 VIVO 12H1 12 NORMAL 030
037 03/0872012 99633-8824 - AREA-G15 VIVO 1QHOIM0S 14 NORMAL 032
0 051082012 39661-9065 AREAQ15 ViVD OHA3MAE 05 NORMAL 0,11
038 Q500872019 ficed AREA(15 VIVO 07 KORMAL 036
080 Q5082010 99730.3791 AREA-0MS . VIVO OHAIM 2 05 NORMAL 0,11
083 9 997725694 AREADAS W0 0G 10 NORMAL .23 -
992 (B8N0 99787-1436 AREA.015 Wo JOHASA4T 08 NORMAL 0.2
093 19 §6124-0060 AREAD1S it 1HA{MOD 05 NORMAL oM
094 080872619 88873-2453 AREADIS ot ZHOOMO00 05 NORMAL 411
495 991678385 ~ AREA01S CLARC 07 NORMAL 418
096 0610872019 GO502-7801 © AREAME wg o . OH38M35 05 HNORMAL - Gt
(97  0BA082019 - 999235074 AREA{1S WIVO 11H4GM24 32 - ACOBRAR NORMAL 874
(28 050872019 598735074 AREA15 VG 11HsIM24 24 A COBRAR NORMAL 0:55
099 06082019 99740-2771 AREA D15 VIVO 13H11M00 05 NORMAL 013
100 0670872019 997455954 AREAD1S - VIVG 12312418 06 HNORMAL 043
101 06/0872019 99752-2515 AREA-D15 WiVD 06 10 NORMAL 0,23
102 060872019 997 AREA-D15 VivD 13H16M24 07 NORMAL 016
103 06082019 997721169 AREA-D15 WO 13HOAM36 6.6 RIMAL 013
104 060872019 98r99-/703 AREA-015 Wo 13148M00 57 NORMAL 225
105 g8/08/2018 998221313 AREADIS - VND 12R43M0 05  NORMAL S04
.
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. ' : de Telecomunicagbes 19 Séde 0T 1B ST0EETT B 20714400 ONPUMIF: C2.558.167/0001.62
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303-9 L
. o ili!l“llit“llllll;llulllll]l“lll“lllll;lll
Local 11600 ) )
Telefone 3229-4398 0 V3 CLD CERRADQ SP1 8521
NRC 07851617597 Uso TRONGO DDR ASSOCIACAQ BETHEL
Inserigio Estadual n® R HORTENCIA 8 AMARAL PROFA 381 - JD ITANGUAH
CNPJ 1 CPF N° 71.849.079/0001.78 18056-100 SOROCABA - SP .
Tofal da Fatura Vencimento Més - ’
737,38 1510812018 692019
0 0705/2019 98101-3060 AREA-015 CLARO 13150aM24 05 NORMAL 0,11 N
02 07A82018 988091679 AREA-D15 TIM 12H16430 06 NORMAL: 0,13
003 1 AREAD1S NEXTEL 1 G0 05 NORMAL 941
oM 0770872018 99118-5151 AREA-D15 0l 11HAM00 05 HNORMAL 41
W5 07082018 AREA015 VIVO 05 NORMAL a1
008 07082012 B AREADTS VINVD 1EHOME0 07 NORMAL 316
07 07082015 998372170 AREA015 VIVO 11HOAMA2 05 NORMAL 811
008 AREAD1S VIVO 41 NORMAL 095
008 07082019 99676-1645 AREA015 WO 1{HIOMO6 05 NORMAL 611
010 GnRRMS 996882378 AREA-015 VIVO 1 ) 14 NORMAL 0,32
Gt 0782019 89714-0815 AREAQ1S VIVO 13613400 0,5 NOBRMAL 0.1
012 O7R82NS 997400422 AREAQ1S VIVO 12H1824 07 NORMAL 0,16
013 (B89 127-8383 AREAATS ™ 11HORHS 05 NOR 0,41
014 OB08R0M9 08127-8383 AREA01S M HHQ4M24 1,2 NORMAL 0.7
019 0BAOB/Z019 708 AREAGS TiM 1 3 28  NORMAL 0,65
1 98804-8931 AREA-D1H O 1GHIBM36 05 NORMAL .11
017 08/08/201% 2 AREADTS VIVO 15530564 10 NORMAL 0,73
Lg1a 19 99165-0386 AREAD1H 0.7  NORMAL 0,18
1% 08002015 99620-5919 AREA1S VIVO 12H52M12 05 HNORMAL 2,11
K 08/08/2019 99685-3039 AREA1S 10H4M30 05 HORMAL 41
Jit 0802019 Q97022171 AREA01S VIVO 11H3I3MM36 05 ORMAL 011
022 08082018 99749-3792 AREA15 MIVC 11H39M30 1,4 NORMAL 0,32
023 QBION2019 §9752-9587 AREA01S VIVO 18H45M05 1,8 HORMAL 0.4%
024 1 743364 AREAGIS NEXTEL 13H5338 15 NORMAL 034
025 08147-6343 AREAG1S ViVO HHSM06 05  NORMAL 0,11
090872019 1988 AREA-D15 Q 1HZ3M3G 6.7 NORMAL 018 =
Q27 0905019 99134-2050 AREA-015 o] 05H54M12 09 NORMAL 0,20 =
3 09082019 991944992 AREA (45 VIVO Eis 05 NORMAL 011 —
029 996321181 AREA-(15 Wvo gt 07 NORMAL 0,16 —
09/08/2013 112 AREA-15 VIVO 10H T 06 NORMAL 0,43 -
03 090872016 09746-2274 AREADTH VIVO 1tH52M06 05 NORMAL 011 f—
032 - 09A8I2019 93723.0718 AREAD(5 VIVO {1HoMM35 13 NORMAL 430 =
033 09/08/°2019 AREA-15 VIVO 14H 11  NORMAL .25 =
(34 09082019 AREA015 GOH54MEE 05 NORMAL 311 —
036 091082019 93783178 AREA-15 VIVO 11H48M00 05 NORMAL 411 ———
19 998007376 AREAD1S VIVO 06H34M38 20 HORMAL §48 e
037 090872019 98007376 AREAD1S ViVQ 12HE0M35 36 NORMAL 483 =1
038 QG0N2019 99806-1678 AREA-(15 VIVO 30! 1,2 NORMAL 02 S
939 99806-1678 AREA-015 YIVO kI 06 NORMAL 013 =
120082048 59708-4024 AREAD1S 1H3M18 1,4  NORMAL 032 - —
041 120872019 89719-9045 AREA01S VIVO 50 05 NORMAL 011 ===
042 12888019 99732.9480 AREA1S 13H5S06 05 NORMAL 0,11 —
12082019 99741-3210 AREA-DM5 VIVD 1{HOGMA2 1,7 NORMAL 0,39 e
44 130872019 98124 i TiM 11H58M0S 67 NORMAL 0,16 T—
045 13082013 988418485 AREAMS 1R 1,0  NORMAL 023 ]
13/08/2019 2453 AREAMNS 0l 12H0iM42 13 NORMAL 4.3 —
047 130872019 98407 8365 AREA015 GLARG 10HZM42 05 NORMAL 0,11 - m—
130812019 7801 AREA-01S VIVO 11H1BM54 10  NORMAL 023 ——|
049 13082019 29707-8949 AREA:D1S VIVO 1H11M35 09 NORMAL 020 e
050 130872049 99732-9480 AREA-01S T QSH56M30 065 HORMAL 013 e
051 13082019 597413210 AREA.015 VIV 14H26M05 27 NOBMAL 082 o —
0h7 130812019 99745-1756 AREAQ15 VIV 10H261445 47 NOBMAL 0,16 pr———
- 083 13082019 997451746 AREA-015 VIVQ. 11HOMHE 12 NORMAL 027 3 ——
1. 054 4308018 99752-2518 AREA-1S VIVO OHAMI2 10  NORMAL 023 =—
55 14082019 58810.6602 AREA-015 4] HHHMD 65 NORMAL 011 S
056 140802018 88326067 AREA-015 Ol 15547042 33 NORMAL 0,76 o ———]
057 1408£2018 . 99155-3046 AREA-15 CLARO 10HOAM42 05 NORMAL 9,11 = b=
083 14082019 997440749 AREA.D1E VIVO tiH4sM12 05 NORMAL i1 Y
959 200802013 957413240 AREA015 VIVD OgH3M A 33 NORMAL 076 S
080 2040842019 99753.7703 AREA41S VIVO QgHITMSA 1,4 NORMAL 032 =
651 2140872019 98164.0214 AREA G5 M 16H53M30 27 NORMAL 0,62 =
14087201 991360367 AREA-1S CLARGC 17H28M30 14 NORMAL 0,32 S
063 2170872013 991553046 AREA1S CLARQ 16H50M24 24  NORMAL 0,55 T—
064 21087201 AREA15 05 22 NORMAL 951 =
085 210082019 997413210 AREA(1E VIVO 10H18M48 21 NORMAL 48 - p—
220872019 52-3582 AREA-O15 VIO 19HH 30 14  NORMAL 032
067 230872019 98106-6874 AREAD1S (SH34MM18 24 NORMAL 0,55
068 23082018 99741-3210 AREAQ1E VIVO 04 NORMAL 018
0 26082019 98818-3474 AREA01S 45HOSM30 32 HNORMAL - 0,74
070 1] 89710-5679 AREA.J15 vIVG 1IH3M24 2.2 - NHORMAL 051
71 897434335 AREAQ15 0 11H42M00 24 NCRMAL 0.5
472 99820-2612 AREAQ1S VIVO 15HOAH2 23 NORMAL 053
& 2710812019 99796-1968 AREAHTS 16 NORMAL 0,37
{74 09799-6468 AREA-15 VIVO gHA3M30 45 NORMAL 0,11
75 2BGRI09 99798-7703 " AREAGIS Vo 1HHTMAG 5 NORMAL 0,11
£ v, 34,85
Plane Alternative de Lon)?a Disténcia . . i
ata ekfong ' Loceldade UF  lricio Dura%eo’ . Modalidade
476 07fa2019 084505564 AREA-DH . 0HO4MOG 5 DENTRO DO ESTADO 0,
077  DEBITO CONSUMO MINIMD . : 104,74
B NN 105,07
T
T
e . .
ICH¥S: Base de Calcuio: 737,38 Aliquota: 25% - Valor do ICHS: 184,35
PiS: Base de Caleulo: 553,04 Aliquota:  0,65% Valordo PIS: - 3,60

COFINS: Base de Caleulo: - 88304 Aliquota:  3,00% . Valordo COFINS: 16:61



 Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
2e8/99/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.e3.08
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-28 - CONTA: 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codipo .de Barras  846700008087-4 37381879116-2
s 99322949996-5  ©9197190915-4

Data do pagamento 26/89/2019

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

re_E3T.R

Valor Total ) 737,38
Pagamentc agendado. '

Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranga e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a guitacao. :

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9473980 ALICE SILVEIRA FRAGA

. Transagéo efetuada com sucesso.

20/09/2019 15:01:02
20/09/2019 15:09:06

Transacio efetuada com sucesso por:.J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.



SANTANDER 33-7} LIBERTY SEGUROS S/A
encimente frgEnciafCod. Benefitidfio Plosso Nimere Parela
21/09/2019 - 0001/198368651¢ 72 9000155854 0 4
-) Descontas ] -) Qusas Dedughes +} MoraMulta ) Cutros Actéscimos (=) Valor Cobrade
. Lm BEGUROS S/A - RUA DOUTOR GERALDC CAMPOS MOREIRA, 110 G'E-P M.‘)H-O-EB- SAC PALLOISP - CNPJ 61.550.141/0001-12

Apdlice: 3172822719 Emissfio: 1 Produto: 31111 Parcela: 4 Proposta:

ASSQCIACAD BETHEL - ¢upa: 71.248.075/0002-30

RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 0000398, 420

18056100 JEI¥ ITANGUA - SOROCABA SP

Autenticagdo Mecénica

SANTANDER

1033-7]

T Lecal de Pagamenis

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

03399.83686 65172.900014 55854.001017 5 80190000037075

18056100 JD ITANGUA - SOROGCABA SP

| ASSOCIACAD BETHEL - onpa: 71 843.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 0000398, 420

LIBERTY SEGURCS S/A - RUA DOUTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 CEP 04571-020 - SAC PAULO/SP - CNPJ 61.550.141/0001-72

Beneficilrio RUADGHTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 - 84571-020 - SAC PAULO - SP | AgéncialGodigoBeneficiario .
UBERTY SEGUROS S/A GNPJ: 61550.14120001.72 0001/1983686518)]
Data do Decuments . No. do documents Espécie Doc Aceite Date chmarnentn . Nosso Nimero )

12712019 72-31111-A-317282271911/4 REC N 121772019 72 8000155854 0 /
Uso do Bance -§ Cartelea - Moeda Guantidade J'Valor

o 101 R]$
lrﬁuuWes (-} DescontosiAbstimento
Apélice 3172822719 Emissdo: 1 Produto: 31111 Parcela: 4 Propos!a'
- {-} Outras Deduglies
Prezado Segurado havendo acesta:;,ao pela seguradora para reemissao do pofeto com nova data parz pagio, pocerie ser cobrados s RS 5,00a
tituto de despesa operational. ] Morariaia
O nZo paglo da 1° paroeia nmglma:é no au'lométlco cancelamants da spéfice, tetroativo & data de infcie de vigincia, no sendo garantida qualquer ]
das cobarturas contrata nfo pagamento de qualquer uma das demais parcaias subsequentas 4 1° podera implicar o cancelamento da
apdlics, ajustando-se a cobertura com o prémic efetivaments pago. FHOUITes ALESTMOS
Q pagamento em afrase nie obriga a coberfura em casos de sinisires ocoridos. Ap6s o dia 24/09/2019 cobrar multa de 2%, mals 0,044%
ao dia a tHule de jurcs,
~ 30 receber apos UH/10/2918.

Pagador .

Ficha de Compensacio

Autsenﬁcagép_fdecﬁnica

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaborag8o ne

RS 370; 75

v




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

20/09/2019 - BANCO DO BRASTL - 15:89:089
651106511 2885

: AGENDA?\ENITD DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: &511i-@ CONTA: . 3.251-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399836866517200001455854001017580158080037875
BENEFICIARIO: ' '

LIBERTY SEGURDS S.A.

NOME FANTASIA:

LIBERTY SEGUROS S.A.

CNPJ: 61,550.141/0001-72

PAGADOR:

ASSOCIACAQ BETHEL

CNPJ: 71.845.979/0063-30

NR. DOCUMENTO 82,301
DATA DE VENCIMENTO 21/89/2019
"DATA DO PAGAMENTO 23/089/2013
VALOR DG DOCUMENTS 370,75
“VALOR COBRADO 370,75

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condigoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo mna
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4024 0001 Capitais e regices metropolitanas
8880 729 0201 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

esea 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

98868 729 5678

rReclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@890 729 €088 .

Informacoes, reclamacoes, cancelamento: de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAES/SIAS
Termo de Colaboracdo n?

LR IRLY
RS 5-(6.'?5 :

Assinada por -~ J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucessa.

20/09/2019 15:07:03
20/09/2013 15:09:06

'I'rahsac;.z‘éo efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SIEVEIRA FRAGA.



26/09/2019

Nota Fiscal de Servigos Eleirdnica

‘I Ndmero da Nota

MNome/Razic sécialz ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES
CPE/CNPL: 71.849.079/0003-30
Endéreco: « RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N°420 - - - - ITANGUA 11 -~ CEP: 18056-100

Prefeitura de Sorocaba o 000154?
Data e Hora de Emiss&Zo
SECRETARIA DA FAZENDA | 11/09/2019 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
' ' 2f6461f1
PRESTADOR DE SERVI(;OS
P E_. L Nome/Raz&o Soclal: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP
] CPF/CNPI: 11.601.224/0001-75 Inscrigdo Municipal : 000309043
; AREN 4 Endereco: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N°510 - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-620
PRreAE ey Municipio: SOROCABA Ve UF: SP

/TOMADOR DE SERVICOS

Mun;cq:no SOROCABA UF: SP E-rriail; secretarlabethelﬂz__gmall COMm .
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigio:
ICONTRATO: - REAJUSTADD EM MAR 19, COM BASE NA NARIACAD DX} IGPM, CONFORME CONTRATO. EMPRESA DPTANTE PELO STMPLES NACIONAL
ributavel  [ftem Qtdﬂ Unitario RE] Total fg
A~ sIM [TAXA MENSAL DE UTILEZAC?O DE SISTEMAS (CONTRATO) 54,2500 54,25
Pago com Recursos /
FEDERAIS / SEAS /
Termo de Colaboragdo n®
2019 /24753
RS 5 4, 2 5
. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): . INSS {0,0000%): /AR {0,0000%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
: ‘ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 54,25
Vator Total das DedugGes: Base de Calcuio: {Aliguota: ' valor do 155:
R$ 0,00 RS * : % R% *
. _ / _ OUTRAS INFORMACOES R
| Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0972019 Tributagsio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaciio do Servico: SORDCABA/SP : Incidéncia; SORQCABASSP
Prestador optante Simples Nacional RES/SERIE: 15468/99 (11/09/2019)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELQ PRESTADOR
ChAE: 520230000 - Desenvolvimento e licenciamento de prDesenvolvimen
Servico: 0105 - Licenciamento ou cess3o de direito de uso de programas de computacio.

hitos:/Aww issdigitalsod.com.br/NotaFiscalivisualizarNota.php?id_nota_fiscal=NjM2ZNTkzM Ti===Tg===7145=000300043

111



A2

Banco Itad S A |341—7| Recibo de Entrega
Documento Emissdo Vencimento Nosse Némero ] Valer
N§-15468 1. 25/09/2019 . ©25/09/2419 109/00110727-8 54,25
Pagador: ASSOCIACAOQ BETHEL CASAS LARES CNPI: 71.849.079/0003-30 '

Beneficiario: ConnectUse Sistemas Lida. - 11.601.224/00601-75

Data / Assinarura

" Prezado(a) cliente 7

ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES,

Encaminhamos abaixo o Beleto NS-15468 1.

referente &: Contrato: /6 NFSe: 15468; Data de Emiésiio: 11/09/2019,

Atencicsamente,
ConnectlUse Sistemas Lida..

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
bttp:/fwww issdigitalsod.com br/nfse/verificarAutenticidade.php

—

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS

Termo de Colaboragdo ne

20449 ALY

RS -.5"‘11 &5

Banco Itau S.A.‘ 341-71 Recibo do Pagador
Veovimento Agencia/Codigo do beneficidrio Mimero do documento Nosso Nignero-
125/09/2019 0513/88524-4 | NS-15468 1 109/00110727-8
Valor do Documento (-) Descontos (+} Acréscimos {=) Valor Cobrade -
54,25
Pagador: ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES CNPJ: 71.849.079/0003-30

Rua Professora Hori8ncia Soares do Amaral, 420 - Htangua IT - 18056-160 - Sorocaba - SP

.
g TAvalista

Beoeficidrio Cosnectlse Sistemas Ltda.

Banco Itad S.A.|341-7]

CNPI: 11.601.224/0001-75
Rua Bernadino Telles de Medeiros, 237 - Vila Sc Jofio - 18040-260 - Sorocaba - SP

Autenticagio Mecénica

34191.09008 11072, 780510 38852.440007 4 80230000005425

Luml de Pagamento Vencimento

Papivel em qualquer Banco até o vencimento : ] . 25/09/2019
Beneficiario CPF/CNPE do Beneficiario | Agencia/Cbdigo do beneficiisio
ConnectlUse Slstemas Ltda ) 11.601.224/0001-75 0513/88524-4
DPata do Documente Mimero do Documente, ‘Espécie Doc Aceite Data do Processamento Neosso Nignero -
25/02/2019 HS-15468 1 M N 25/09/201% . i09/0‘0i 16727-8
Uso de Banco Carteira Espécie 1 Quantidade {(x) Valor {=} Valor do Documents )

‘ 109 RS 54.25

Ipstrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio
-} Cobrar Multa de RS 1,09, apds o vencimento.

Cobrar Juros de RS 0,02 ao dia, ap6s o vencimento.

{-) Desconto

(-) Quizas Dedugdes/ Abalimento

(+) MoraMuttafTuros

(+) Outres Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES
Rua Professord Horténcia Soares do Amaral, 420 - langui H - 18056-100 - Sorocaba - SP

71.849.079/0003-30

I R A

Agtenticacio Meeanica - Ficha de Compensagho



33D

(5338251527877960023
T 25/09/2019 15:32:58

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

25/09/2618 - BANCO DO BRASIL -  15:32:58

651106511 2005
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TTTULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

'AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3,251-4

ITAU UNIBANCO S5.A.

34191690081187278651838552440007480230000005425
BENEFICTIARIO: i
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

Pago -com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo nt

2ol s 41753
RS 5“&5

NOME FANTASIA:

CONNECTUSE STSTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.691.224/6091-75
PAGADDR:

ASSOCIACAC BETHEL CASAS LARES

“ CNPJ: 71.849.079/0003-30

NR. DOCUMENTOQ 92.501
DATA DE VENCIMENTC 25/09/20813
DATA DO PAGAMENTO 25/69/2019
VALOR DO DOCUMENTO 54,25
VALOR COBRADO 54,25

6.758,.88A.368,19A.793

Central de Atendimento BB

4864 9601 Capitais e regioes metropolitanas
8820 725 9801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

6308 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

OBBE 729 5678 )

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
agee 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
48479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucesso.

25/09/2019 15:25:27
- 26/09/2018 15:32:58 -

- Transacdo e.fetuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



Cadastro do Assinante

TeletGnica Brasll SiA
Av, Enganheira Luiz Catos Ber, 1378,
Ed. Eco Berrsi ]

‘Mome: ASSOCIACAC BETEL CASASLARES
Enderege: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES
SOROCABA1SP

Céxiige do ciente; B399 8311 5974 DVI0

Vs de referénca; Satembirol20tS

Niimen da fatura, 002058020 Tipo de chente: N3o residencial

Cidatie Mengles .
CEP: GA571-056 - SHo Pak 5P
CNPE U2558.57/0001-62

DO AMARAL 420 JARDIM ITANGUA -18055-100 -

21/09/2019
B oo coronnr G582t 117,49
Esindo oe nslogia: S8o Paulo

Descricio da sua fatura

RESUMC ‘ VALGR m‘ﬂ Histérico de consumo
Fllanocmm / Servigos Memals §
15 Mega Empresas . T228 [ Total utifizado em minseg }
Total s das faturas com vendimaiiio em: |
!gesssﬁavr%imen‘to por interrupgao do servico de internet 2% Tipo de Ligacac Autho Agosic  Setembre
Encargos (Juros/Multa} 732
Total 821 |
TOTAL GERAL A PAGAR 7,48
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
% / S
s di0 4T — )
AgFoveite us beneficios do Vive Valoriza no App Mes Vivo.
.
Semvico de Atendimento ao Consumidor (SAG).
Pago com Recursos <. Telcfonia fixa e infernet: 105 15.
Para TV por assinatura: 106 15.
FEDERALS / BIAS / Pessoas com necessidades especiais
= de falafaudigdo, ligue 142.
Termo de Colaboragsc nt Para saber qual a foja ¥ivo
R 2 ; mais perfo de vocé acesse
ANY q /. & ‘1 ?5 3 www.vivo.corm.br
' O relatorio detathado estd disponivel
em www.vivoe.com.brimeuvivo
[V Iy} e pode ser solicitado Impresso,
RS 1 12 £ ‘1:‘ \ de forma permanenie ou nao.
Mensagem para vocé
A partir 17918 as tarfas excedentes de voz fixa lerao novos
valores promocionals.
N _
p i o pagamentc om diz e evite 2 suspensao parcialiotal dos serviges e a.inciusdo nos GIgIos de protegio do crédito. Para pagemenios apss o o seric dos
envarges de 2% « juros de 1% =cinis em conta fdura por foperincia

O ressatimento
SCM arligo 46” da Resdlucio Anstel i 61472013 epara TV srtigo 6° da Resoiugo 48302007

P!
& reslizado em conformidade com as Resdustes: Fara STFC atigo 32° da Rescligle Anatd n° 4280005; para
Central de Atefrdimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 {Deficientes Auditives) o wwwanatelgov.be Recurso de

stendinands VIVD, ligua.com-a profocolo em maoe para 10315 142 para pessoas com hecessidades espetis de Talalaudiciio.

(138} PJBLS $187 Vivo Fiva 15 Mega Empresas

Tesonit A AarEicagas Mecanica
‘| Nome do Clente : N
) Sr. Caixa, =1 tal.
ASSOCIAGAO BETEL CASAS LARES Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial
Cadigo do éﬁeme Cétziiiong:;:oc‘:xst";::nio " -Nimero da Fatura Bata de Vencimenio valor a Pagar R$)
8989 8311 5974 8300831150740 09102058020 21109/2019 117,49

84630000001 1

i

vivo

7450082080 8 06831159

0 81020580200 4

T




'NOTA FISCAL FATURA DE SERV!CO BE TELECOMUNICAC&ES ~MOD, 22
Cadastro do Assinante

Tetefonica Brasll SA 1

. Fro Bk Nome; ASSOGIACAD BETEL CASAS LARES ) : .
Cirtarfe MoncBes Enderogs: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420 JARDIM TTANGUA - 18056100 ~-SORVGARA | 5P
GEP. 04871333 - o P -SP Cixiiga do clenter 8999 8311 5974 DV: 0 o ] _

ol &m1 “I’?I 2“52 CNPJHCPE: 74842073000330 Tipe de chiente: N3 residencial - Estado de inst=agse. S&e Paulke

DETALHAMENTO DOS SERVICOS PO NUMERC TELEFONICO

- Prestadora Telefonica

‘Teleforica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carles Berrini, 1576, Ec. Eco Barrini - 04571-936 830 Pauio 5P

NFFST &1343043-5F

CNPEOZSTAIS7/001-62 - Insc. Est! 10838394812 { Prestacso de servico de comunicagio - CFOP E300 .
INTERNET : planc Contratade / Servigos Mensalks [/ Descotites Dats / Pericdo Allquota PIS/COFING

=érier UK subsérie:

Valor(R$}
T SOC-SIZVHMGYHN-013 15 Mega Emprasas GTT2 UFSP 03/08/2018 2 02/0Y/2002  25% 3.65% 76,28
2 ) Desconto Prom,_Intemet B3 400 4o3/08/2008 a 02/08/2019 400
SUBTOTAL : 2,28
TOTAL Pago com Recursos. 12,28
Servicos Evantuais FEDERAIS ! SiAS
DescricSo : . e o / Periodo Aliqueta PIS/COFINS  Valor(R$)
3 Ressarcimento por interrupelo do service de intdeet Termo de COl a_Q_amao = ok/ce/zor 25% 3,65% 21
TOTAL . % 2n
Eneargos
Dita / Periodo Valor(R$)
4 Multaref. ao més JUNFZ01 o3/08/2019 224
5 Mufta ref. ao mas JUIL/2019 04/08/2019 2724
6 Jurcsref ac més JUN/20Q OA/OB2019 198
7 Juresref. ac més JIL/Z019 Od/00/2010 o866
TOTAL 752
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA n748
Berervads ao Fice _o105.03al SATT bADS < o o ed s DOEA ,
TEMs Base de calcito: TI07 Alifnota: 25% Valor g0 1Chis: 57,54
PIS/COFING - Base do ciiculo: 82,62 Aliquota: 3,65% valor do PIS/CORING: 3,01
A TELEFONICA contribitl ¢/ 15% do vialor de services de Telecom ao FUST e 0,5% a0 FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
TOTAL GERAL A PAGAR ’ TI7.99

Pago com Recursos
FEDERAILS / 5148
Termo de Colaboragdc n?

AN EAN AN
rs 112, B




N A TR R

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/89/2818 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.32.58

6511606511 Pago com Recursos
COMPROVANTE DE PAGAMENTO FEDERAIS / 8IAS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3.251-4

EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84630080001-1 17490082089-8 RS iiﬂ j‘?
99831159748-2  919209588299-4 Y

Data do pagamento 25/89/2619

Valor Total 117,49

DOCUMENTO: @925e2
AUTENTICACAC SISBB:
7.9E6.914.602,31E.6AD

Assinada por JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 25/09/2019 15:28:08
19473980 ALICE SILVEIRA FRAGA 25/08/2019 15:32:58
Transaggo efetuada com sucesso.

Paco rnm Dan

L4
R ML T U I B Y

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne

0% /51183

re 115 2@

T

Transa¢éo efetuada com sucesso por; J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.




vivo

ASS0OCIACAO BETHEL

N° da Conta: 323408091

Wés de referBncia; 19/2019
Periodo: 021082049 a 0102019
Data de emissao: 05/09/2019

'R PROFESSORA HORTEGIA SOARES DO AMARAL, 388

" JARDIM ITANGUA

18056-100 SORQCABA - 5P

www.vivo.com.br/meuvivo

0

%ag al de Refacionamento; *8486 ou

Telefonica Brasii S.A.
" Av. Engenheiro Luiz Garlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - S8 Paulo - 8P
1E. 108383949112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
GHPJ Filial  -02.558.157/0001-52

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n?

249 /817583

Vencimento

25/09/2019

/j

Total a Pagar - R$
259,64
rs 559 Gu :
Planos Anatel - ™
033/POS/ASMP - NAC SMARTVIVO EMP 4GB 100 SF
© que esta sendo cobrade Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Paccte Nimeros Vivo RS
\ Servicos Contratados
— NACIONAL SMARTVIVO EMP 4GB 100 SP 2 2 320,70
v \FRLD ILIMITADA § 2 2 37,40
\\ T P
PCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 2 2 2,00
ILIMITADC NAC VOZ ONOFE EMP 2 2 95,54
Subtotal 453,64
Utilizagio Dentro do PlancofPacote facluso ~ Utlizado
\ Plano/Pacote Minutos/Unidades :
... FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 10,0068 37168 0,00
1. FRANGQUIA DESNTERNET MOVEL 10,00GR 37168 0.00
~] “ERANGQUIA BE TORPEDD SMS 20,000 9 (4,00
. ~-FRANGUIA SE VOZ OFFNET 200 min - 0.00
I FRANQUIATLIMITADA VOZ NAC ON OFF 80.080 min - 0,00
I XFRARQUIA ON-NET ILIMITADA - . 0,60
SERVICO GESTAD - 119m4Bs 000
™~ Utilizacdo Acima do Contratado
\‘ﬁgagc‘)es da Longa Distincia 2tma2s 0,00
Subtotal 0,00
N Setvigos Utiizados em Periodos Anteriores _
.~ tigagBes Locais (Amd2e 0.0
e \Imemet Tarifago MBHKB 210,10MB 000
Semgos. {Ex.: SMS e Lofa de Servigos Vive) 1 000
Subtotal 8,00
N Servigos Telefonica Brasil 02.558,1570135-74
ssinatura - Ssrvigos Confratados - 60,00
Subtotal £0,00

Continuagao de Demonstrativo de Setvigos no Verso

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

.

O relatério detafado esta disponivel em www.vivo.com.irfmeuvivo e pode ser soficitado impresso, de forma permanente ou ndo,

; Agradecemos-pagamentos recebidos 218 a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em-dia & evite a suspenséo parcialfiotal dos servigos & & inclusdo os 0ig50s de protegao do
rédito. Para pagamentos apds o vencimento serfio cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta fitura. ‘

vivo

ya
&
Nome o Chonta Vencimenio Total a Pagar - RS
ASSOCIACAQ BETHEL _ 25{08/2019 Z N 259,64 )
| Cod Detito Automatico 0323408091-9 | NedaConta 0323408091 | mesRefertncia 0912019 J

(846300000029 )

Tl

MMl

59840080(}014 )( 103234080811 )(( 097961800251 )| Avtenticacso Mecanica

AR

N



Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ -  15.32.58
6511686511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-6 CONTA: 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras  84630008002-9 59540080001-4
. 193234086891-1  @9198198925-1

Data do pagamento ‘ 25/09/26819

Pago com Recursos
-~ FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

018 s 41783
RS 850&'..,%1\

valor Total i 259,64
Pagamento agendado.

Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca.e serd processada apfs anadlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitaczo.

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

-~ Transac¢io efetuada com sucessc.

25/09/2019 15:29:20
25/09/2019 15:32:58

Transacgio efetuada com sucesso por: JB479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.



¥ Y. 4
Nota Fiscal de Servigos Eletronica 10/08/2019 10:45

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000091
tData e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 10/09/2019 10:45:23.
NOTA FISCAL DE SERVICOS ,ELETRﬁNICA - NFSe Cédigo de Verificagdo

7a0a9583.

PRESTADOR DE SERVI(;OS f“'j’
T Nome/Razao Sodgal: HERBERT RICHER GARCIA 36049583808 ME

b1 CPR/CNP3: 23.490.350/0001-89 - Inscrigio Municipal : 000341806
: @ ' Endereco: AVENIDA DOUTOR ARMANDO pmnunzm N°1970 - BOX C FUNDOS - BAIRRO REGIAO OESTE -
; :  CEP:18050-000
oo Municipio: SOROCABA UF: SP
- TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Soclal: ASSOCIACAO BETHEL
ICPF/CNPD: 71.849.079/0001-78
Enderego: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, N°381 - 387 - JARDIM ITANGUA II - CEP: 18056-100
Municinio: SOROCABA . UF: Sp E-mail: bethel@bethel.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

~Oescricior
NTRATG MENSAL
Mributdvei [Ttem ’ ] Qtde] Unitirio RS Total Rﬂ
SIM  ICONTRATO MENSAL ' _ 1 175,0 175,0
- Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n2.
es 17500 /
PIS (0,0000%): - COFINS (U,ﬁOOD%): INSS {0,0000%): ) R (0,00QO%): -CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 - RS 0,00 R$ 0,00
I VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 175,06
\Valor Total das DedugGes: oFase de Caiculor Iatiquota: Valor do 185: .
- RS 0,0 R$ 175,00] - 0,00%0 - R$ 0,006
OUYRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/ 201/_ o TributacSo: TRIBUTAVEL MEI
Lotal da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP ' Incidéncia: SOROCABA/SP

: :Racolhirnentq: 155 A RECOLHER PELO PRESTADOR o

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

{Servigo: 14G1 - Lubﬂﬁcagao, limpeza, lustracao, revisio, carga e recarga, conserto, restauracio, biindagem, manutencio e
conservacio de maquinas, veictlos, aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pagas e parl:es

empregadas, que fi ficam sujeitas ao ICMS} ‘

https:f,"\m\.v_\;uf.Essdigita’ls'm:i.cr.;m.br,lrn‘se;’nutz;uFiscal.ph,p‘:".id_nuta-z_i’isc:-z[:NjZ‘-ﬂHNjg.gSMIMx&c:onfim'm:Lfrw==&te.-mPrestador:Uw=G . Péagina 1 de 1



DOC ou TED Eletrdnico ”
Debitado |

Agéneia: . 8511-0

Conta comrente 32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES

Creditado |

Banco ' . 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 2084 FERROVIARIOS
Conia comente {com

BV) 203701

CPF 360.496.838-08

Nome favorecido HERBERT RICHER GARCIA DE QOLIVEIRA
Finalidade CREDITO EM CONTA -

Ndamero documento  92.504

Valor 175,00

Data transferéncia  25/09/2019

“C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagho SISBB  38102BDD799F462A

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

%ia /L1753
.R-s 175.0

Assinada por . JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transac3oc efeluada com sucesso.

25/69/2019 156:30:37
25/09/2019 15:32:58

Transagdo efetuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



DELTA CONTABILIDADE

FOLHAMATIC

0706 ~ ASSOCIACAO BETHEL ‘
R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.849.079/6603-30
Céodigo - Nome do Funciondrio
00006t - ANTONIO CEESO PETRIFILHO

SETEMBRO/Z019
Data do Crédgito: 0411012019 :
CB.O. Emp. Local Depto. Setor Secho FI. .
2516-05 0001 0000 0000 1

"Céd. | Descrigho

0001

'SALARIO

0542 : ADIC TEMPO DE SERVICO
3988 | PREMIO PERMANENCIA
9860 | LN.S.S.

! Referéncia !
gy
1,0000 |
5,0000 |
11,0000

Vencimentos

Descontos

3.436,52 -
43,19
171,83

401,67

9870  LRRF.
‘ Pago com Recursos

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

2018 7 41769

15:0000 132,68 |

e e ngtiifmiq:__l?ém 921146-2

T oA

" TFotai de Descontos

ot de Vendimantos

BCO.: -AG.: -- CIC: ~CARGO: ASSISTENTE SGCIAL

NSALISTA L 3851

e 85 LB
TOTAL LiQUIDC

Base Cale. FGTS
3.651,54

Sal. Cantr. INSS
3.65%,54

Saldrio Base
—3.436,52

F.GT.S. doMss " Faixa IRRF |

282,12

Base Calc, IRRF

BECLARC TER RECEBIDO A IMPCRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO‘% /Qﬁ / ,7 q

15,00

o DATA —'——-C/ ; u



Y

G332301251784229011
30/09/2019 12:56:46

Transferéncia entre conias diversas

~ Debitade .

Nome ) ASSOC.BETHEL CASAS LARES -
Agéncia 6511-0
Conta corrents 32514 Pago com Recursos

‘ FEDERAIS / SIAS
Creditado

Termo. de Colaboracdo.n®
MNome ANTONIO CELSO PETRI FILHO % J) E n
Agéncia 6962-0 L} —é—lﬁz—
Conta corrente 25830-X :
Valor 3.117,19 RS 3,11 [ iq
Data Nesta data -
Assinada por J5036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 30/08/2019 12:55:49
J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 30/09/2019 12:56:46

) Transagdo efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba _ 00000275

Datz e Hora de Emissdo

CNAE: 452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAQO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES
Servige: 1401 - Luhnﬁcag&u, Empeza, lustracao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutencio e

empregadas, yue ficam sujeitas ac ICMS).

- SECRETARIA DA FAZENDA 30/09/2019 17:03:48
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacse .
) 48d61co4
o : PRESTADOR DE SERVICOS
;: Nome/Razao Social: ALEX ROBERTO SILVA DE ALMEIDA
. CPF/CNPI: 00.333.926/00031-07 Inscricio Municipal : 000099767
Endereco: RUA CAPETAO PADILHA DE CAMARGO, N°387 - VILA RIVA ~ CEP; 18025-130
3 Municipio: SOROCABA UF: SP
/ ‘TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BETHEL
CPF/CNPI: 71.849.679/0003-30
Endereco: RUA PRFA HORTENCIA SQOARES AMARAI., N°000398 - JARDIM ITANGUA II - CEP:18056-100
Municipio: SCROCABA UF: SP E-mail: bemelcasaslaresggmali <Om
. DISCRIMINA(;AD DOS SERVICOS
[Tabutavel i V4 Qtdj Unitario ng otal R3]
SIM 0 02 ANOS 350,0 350,00
™ Pago com Recursos
FEDERAIS / 8EAS
Termo de Colaboracgdc n?
2
. ) /
s 0N
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): _ COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR {0,0000%): : CSLE {0,0000%);
N RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 8,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 350,00
Valor Total-das Deduges: Base de Calculo: Alfguota: valor do IS5:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més.de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2019 / TeibutacSo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/JSP
Prestador optante Simples Macional Recofimento; ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (excete pecas e partes




Cobranga Expressa - Emissio de Boleto
W&l Banco Itat S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
1tocal de Pagarnento _ ' Vericimento .
EM QUALQUER BANCOQ QU CORRESP. NAQ BANCARIO 01/10/2019
‘Beneficidrio o ' : Agéncia/Codigo Beneficiario
ALEX ROBERTO SILVA DE ALMEI ME CNPJ 00.333.926/0001-07 . 8073/19684-4
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista _
R CAFP PADILHA DE CAMARGO 387 VILA ASSIS SOROCABA SP 18025-130
{Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Aceite {Data Processamento [Nosso Ntmero
30/08/2018 4835 DS N 30/09/2019 157/356898794-9
Uso. do Banco |Carteira Espécie  |Quantidade Valor 1(=) Valor do Documento
157 R$ : 350,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFIGIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contale o beneficiario. }{-) Descontos/Abatimento
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS (+) Mora/Multa
Termo de Colaboracio n?
20 iq / 2' 1? 59 {=} Valor Cobrade
Pagador: ASSOCIACAOBETHEL CNBJCPE 71 349079000330
Enderego: RUA PROF.HDRTER& j 18056-110 JARDIM ITANGUA SOROCABA 5P
Sacador/Avalista: ’
Autenticag@o mecénica
itat Banco {tad S.A. - l 341-7 ‘ 34191.57353 69879.498074 31969.440002 9 80290000035000
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO O1/10/2018
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
ALEX ROBERTO SILVA DE ALMEI ME CNPJ 00.333.926/0001-07 8073/19694-4
Data do documento  [Ne. Do documento Espécie doc. |Acelte {Data Processamento [Nosso Numero
30/09/2019 4635 bS N 30/08/2018 167/35698794-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor ’ {=) Valor do Documento
] 157 R$ 350,00
instrugbes de respansabifidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. {-} Descontos/Abatimento
{+} Mora/Muita
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAQ BETHEL . CNPJICPF  71849079000330 -
Endereco: RUA PROF.HORTENCIA SOAREZ DO AMARAL; 398 18056-110 JARDIM ITANGUA SOROCARA sk
{Sacador/Avalista: ' )

ﬁI

JATATATA

i

UGN

Ficha de Compensacio
Autenticagio Mecanica



_ 5}5

(G332011021450553018
01/10/2019 10:25:46

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

01/10/2015 - BANCO DO BRASIL -  10:25:48
651106511 @002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS Pago com Recursos

FEDERAIS / §IAS
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES , : - o
AGENCIA: 6511-9 CONTA: 3.251-4 1 Termo de Colaboracao n2

ITAU UNIBANCO S.A. E;Biq / 2}1—T5%

34191573535987949867431969449682989299866335966

BENEFICIARIO: _ 350
ALEX ROBERTO SILYA DE ALMEL ME RS : ;m

NOME FANTASIA:
ALEX ROBERTO SILVA DE ALMEI ME
CNPJ: ©0.333.926/0001-067
PAGADOR:
ASSOCIACAD BETHEL

" CNPJ: 71.849.879/0883-30

NR. DOCUMENTO 120.181
DATA DE VENCIMENTO el/la/2eis
DATA DO PAGAMENTO el/18/2819
VALOR DO DOCUMENTO 350,00
VALOR COBRADO 358,08
NR . AUTENTICACAD 8.7(6,.BFA.FAB,14A.87C

Central de Atendimento BB

4004 9601 Capitais e regioes metropolitanas
0820 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC

a80e 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento da
produtos e servicos.

ouyvidoria

0866 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8860 729 DORS )

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinada por JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 01/10/2019 10:20:26
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA : ’ 01/16/2019 10:25:46

Transacao efeluada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por; J9479880 ALICE SILVEIRA FRAGA.



. q}?ﬁ

DELTA CONTABILIDADE 7 ) _ - ? _ s FOLHAMAT;,C
‘0705 - ASSOCIACAD BETHEL
R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA. SETEMBRG/2019
71.849.079/0003-30 o ) ) Data do Crédlto 04!10.’2019 .
Cédigo - Nome do Funcionario ) CB.O. Emp. local Depto. Setor Segdo  FL
000056‘~ SHIRLEY CAROLFNE_BOLONHAVHASSAN (.EARDOSO e 2515-05 o 0001 0000 GDOO 1
" G, Descriggo o ST T ' Vem:lmentos S Descontus i
0001  SALARIO 3.436,52;5
0542 ADIC TEMPQ DE SERVICO 5349
1998 PREMIC PERMANENCIA : 208,19 : _
9860 :LN.S.S. T ; 11,0000 f . 406,58
9870 LRRF. ~ 15,0000 . 138,64 °
i Pago com Recursas ~ . : 3
FEDERAIS / BIAS
’ ‘ Termo de Colaboragdo n®
O I e
(olQ s 61563
TR SQQ% B T o T
L FReIERSALISTA . sessz0 . o 5422 7/
BC AG--CIC: —~CARGO: PSICOLOGA TOTAL LiQuUIDO 3.150,98
Salério Base Sal Contr INSS Basé Calc FGTS F. G T S do Mes Base Célc IRRF Falxa ERRF
3.436,52 3.696.20 3.696,20 29589 / 3 280,62 - 15,00
DEGLARO TER RECESIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
© DATA \ ASSINATURA DO FUNCIONARIO



Agéncia (sem DV} 356 SORCCABA
Conta corrente {com

H
- BDOC ou TED Eleétrénico
Debitado
Agéncia 85110 ’
Conta corrents 32514 ASSOC.BETHEL ©ASAS LARES
Creditade
Banco 104 CABA ECONOMECA FEDERAL

Pago com Recursos

o 1000254538 o
‘FEDERAIS / BlAS
CPF _ 350.997.998-25 o T
: G & r i ¥
Nome favorecido  SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO Termo de Cola ,f’ raca 3
Finalidade CREDITO EM CONTA &) 1 Q /1 4 i ES
Nimero documento 100,102 ’/ . i
Valor 3.15098 / f;/ RS :5 { EQ % |
Data transferéncla  01/10/2019  * . VS
"G - CPF/CNP
diferente
Autenticagsio SISBB  71086D1335849024
Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 61/10/2019 10:22:01

JB479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
Transacdo efetuada com sucesso,

01/10/2019 10:25:46

Transagio efetuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA ERAGA.



DELTA CONTABILIDADE

Pago com P\?cursos
FEDERAIS'/ SIAS
Termo de Colaboragdo ne

e

&

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

0,40 , 94 TLN
N I WO R i oy

cibo N°: 009705

‘ ' Bs - (098/2019 .
Nome ou Razdo Social da Empresa RS %Qﬁ S\ Mitricula (CNPJ/CEI)
0705-ASSQCIACAQ BETHEL s 71.849.079/0003-30
Cédigo- Nome Completo Depto/Seror/Se;éa
100025-ROSILDA DE JESUS CAMARGD 0002/0000/0600 - AUTONOMODS
N° INSE/Insc. Prefeitura - 12499080142 C.P.F. 28405116862 RG/Qrgdo Emissor 29.200.864-8/SSP
CODIGO DESCREGEO VALOR VENCIMENTO VALOR DESCONTO
4991 CONTRIB. INDIVIDUAL - AUTONOMO 480,00
5015 | 1S5-5% ' 24,00
2860 I.N.S.5. 956,00
Base INSS Empresa Base INSS Segurado Total Parcial © 480,00 120,00
480,00 480,00 _ Total 360,00

Recebi da Empresa acima identificada pela prestagio dos servicos  FAXINEIRA
a Importancia de R$

360,00
- (TREZENTosESEssENTAREA}S)t***t*t****t***ttt*i****akiwtt*****t

//Conforme Discriminativo Acima.

;@g;c BA, 04°de Qutyibro de 2019
{ wWaa im W-Q&f‘%gj

ROSILDADE JESUS CAMARGO




‘Finalidade CREDITG EM CONTA ~ L
, - 20121753
Némero documento 100,103 - /

.DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia : gs1.c T
Conta corrente’ 3251-4 ASSOC.RETHEL CASASLARES

Creditado _

Banco 104 CAIXA ECON'OMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 356 SOROCABA

Conta corrente (com : .
V) ~ 565090 Pago com Recursos

CPE 284.061.165-62 ' : FEDERAIS / SIAS
Nome favorecido ROSILDA DE JESU_S CAMARGO

. Termo de Colaboracdo n®

Valor ‘ 360,00

Data transferéncia  01/10/2019 RS BQ)Q A

“C*- CPF/ICNPJ : >

diferente

Autenticaciio SISBE  S53DFD7444EAESG3A : .

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR . 01/106/2019 10:22:45
JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA O1M10/2019 10:25:46

Transagio efetuada com sucesso.

Transag#o efetuada com sucesso por: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



¥

REC'EBEMOS DE QLIVEIRA E BRITC COMERCIDE SERVI¢OS LTDA 05 PRODGUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADD NF<e
' N°000.000.242
DATA DE RECEBIMENTD DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDGR R
SERIE: 1
. DANFE CONTROLE DO 215C0
O e Rvtcos trma et =riiiaies | MMM AR A
' Fiscal Eletronica )
E SERVICOS LTDA oo i |
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO .
N° 000.000.342 3519 0927 2709 1000143 5500 1000 0002 4215 5006 5723
RUA ANTONIO FERNANDES, 421 - - JARDIM GONCALVES, |, U Consulta de autenticidade no portal nacional da
Sorocaba, SP - CEP: 18016510 - Fone/Fax: 1521042698 SERIE: 1

Pagina lde2

NE-¢ www.nfe. fazenda.gov.bi/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora :

NATUREZA DA OPERACAQ

VEND DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA POR TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE 450
13519071758G308 - 30/09/2019 11:28

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPs -
798038035118 27.270.981/0001-43
DESTINATARIO/REMETENTE s
NOME/RAZAQ SOCIAL / CNPHCPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES 71.849.079/0003-30 | 30/0%/2019
ENDERECO ' N " § BATRRO/DISTRITO CEF BATADE ENTRADASAIDA
RUA PROFESSORA HORTENCIA DO AMARAL, 381 § JARDIM ITANGUA 118056-100 30/08/2019
 MUNICIPIO FONEFAX Jur INSCRIGAG ESTADYAL ‘] HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba 34117977 Sp 11:25
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALCULG DO (OMS VALOR DG [EMS BASE DE CALCULG DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3
0,00 _ 0,00 3,00 0,00 422,71
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDO TR - VALOR TOTAL DA NOTA /’
0,60 0,00 0,001, 0,00 0,00 42271
TRANSFORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
{ RaZAosoCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICFF R
9 - Sem Frete
ENBERECO NEINICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA WUMERACAG PESG BRUTO PESQ LIQUIDO
DADGS DO PRODUTO/SERVICO
comeo N DESCRICAD DO PRODUTOSERVICS sesst | st {erorj wap. | o | ovievar vikroran] peiems | viiems | oviem i "ILP‘:"
27 Al LiMPA ALUMINIO 5 LTS 34022000 {0500 | 5405 | UN 2.0000 18.5500 3710 0.00 0,00
b SABAO BARRA 34011900 103500 §5405 [ UN 2,0000 7,9%00 §5,98 0,60 0.00
B
29 N Lustra Maveis 34052000 ] 0162 [5102 f UN 2,0080 2,9000 5.80 0.00 0,00
45 o LUVA DESCARTAVEL 39262000 }0102 jsigz | UN 20000 15.9900 39.98 ‘ 0.06 .00
30 - WEIA MULTUSO 34022906 0102 {51024 UN 40000 2,9900 195 Q.00 [IAt)
17 i - Deterpente Sis radicional 34022000 ) 0500 {54651 UN 4,000¢ 90,8000 39.26 iRCH .00
i8 Desinfante lavanda SLT 28289019 | 0102 {5405 { UN +00008 75400 3196 ©.00 .00
31 "|Spray o Apareiho 33074900 {0102 f5102 | un 10000 8.9000 390 0,50 0,00
% %: Amgcisnte Premium Slis 38099190 {6500 5405 f UN {20000 12,9500 25,98 0.00 0,00
i) ‘\% Sabdic em pd lkg 34011900 0102 151021 UN ‘8.0000 7.9500 63,92 0.08 0,00
11 N SACO LIXG 40L PCT C7 50 UNID 39212910 FOS00 {5408 | UN 20000 219900 4468 ; © 000 0.00
12 F5AC0 OE LIX0 0L REFORCADO (PCTC/ 30 UNID) | 39232610 J0560 §5405 | UN 3.0600 19,9900 5997 6,00 000
13 R ISACO DE LEXO 1001 REFORCADQ PCT T/ S0UNID | 35232910 {0500 §5405 | UN 2,0000 18,9900, 3798 ) . .60 0,00
CONTINUAGAD - INFORMAGGES COMPLEMENTARES
{Agéncia 4455
Conta Corrente 5113-6
RS 422,71
Informagbes Adicionais de Interesse do Fisco: Documento emitide por ME ou EPP optante peleo Simplas Nacional, ndo gera direito
CALCULO DO ISSON )
INSCRICAD MUNICIPAL VALGR TOTAL DOS SERVICGS BASE DE CALCULO DO [SSQN VALGR DO ISSGN
PADOS ADICIONAIS

{ 15FORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADC AO FISCO
Data de tranferéncia 01/10/2012

Banco Sicoob

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

9!\40!/94.1;:93 - j
I R W 0, TR J % Ak asev v

rs 22 ¥4




OLIVEIRA E BRITO COMERCIO
E SERVICOS LTDA

RUA ANTONIO FERNANDES, 421 - - JARDIM GONCALVES,
Serocaba, SP - CEP: 18016510 - Fone/Fax: 1521042698

Docurnento Auxiliar da Nota’
Fiscal Elctronica
( - Entrada
1 - Saida 1
N° 000.000.242
SERIE: 1
FPagina 2 de 2

CONTROLE DO FISCO

T
(e .

3519 0927 2709'3100 0143 5500 1600 6DR2 4213 5006 5723 ]

" Consulta de autenticidade no portal nacional da
NE-¢ www,nfe.fazenda.pov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

MATUREZA DA OPERACAC

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO BE U0
135190717580398 - 30/05/2019 11:28

VEND DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA POR TERCEIROS

INSCRIGAD ESTABUAL . INSCRICAQ ESTADUAL PO 5UBST. TRIB. " CNPJ

798038035118

27.270.981/0001-43

CONTINUAGAO - INFORMAGOES COMPLEMENTARES
de credite fiscal de ISS e IPT.

Pago com Recursos ‘

FEDERAIS / SEAS
Termo de Colaboragdo n®

294 s 21784
s M20 T




DOC ou TED Eletronico -
'Debitado

Agéncia 6514-0

Conta corrente 3251-4 ASSOC.BETHEL CASAS LARES

Creditado

Banco 756 BANCO COQPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agéncia (semDV) 4445 SICOOB COOPERASO
Conta corrente {com

o) ' 51136

CNPJ | 27.270.981/0001-43

Nome favorecido  OLIVEIRA E BRITO COMERCIO E SERVICOS LT
Finafidade CREDITO EM CONTA -

Nomero documento  100.104
Valor 422,71
Data transferéncia -~ 01/10/2019

"G - CPFICNBY
diferente

—~. Autenticagio SISBB D1B63AB6412A4124

Pago com Re-cursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

%iQ sEATA3

N S)

Assinada por 46036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J8479380 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacgio efetuada com sucesso.

01/10/2019 10:23:18
01/10/2019 10:25:46

Transagéo efetuada com sucesso por: J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.



DECLARO TER RECEBIDO A |MPDRTANCEA LIQUIDA DISCRIMENADA NESTE RECIBO f’f),,Zj/ /ft) yZve; 2 U‘

UELTA CONTABILIDADE . U .. FOLHAMATIC
0705 - ASSOCIACAO BETHEL, | /
R HORTENGCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA SETEMBRO/2018
71.848.079/0003-30 Data do Crédito: 04/10/2018 e
g Cédigo Nome do Funciondrio . ) h T éBO. -"émp Local Deptc " Setor Secdo  FL
00CO01 - ANA LUCIA GARDENAL BERANGER i o me405 0001  00B0 0000 1
' Descrigio Referéncia & Venmmentos o n i
- SALARIO ’ ) 160000 226481
' ADC TEMPO DE SERVIGO Sf FERIAS 396,34
| ADIC TEMPO DE SERVICO Pago com Recursosm 0000 - 128,10°
| MEDIAS.FERIAS *** FEDERAES / SEAS“ 0000 65,38
' FERIAS GOZADAS IRECEBIDAS 4,0000 : 1.981,70-
1/3 FERIAS-ABONO PECUNIARIY]  Termo de Colabora C;aO R 47183,
1330 ABONO PECUNIARIO S/FERIAS ZQ 9 / ﬁ j EE ﬁ.m}ﬂﬂ : 1.415,60
1440 . 13 FERIAS RECEBIDAS L 860,57 '
1989 - PREMIO PERMANENCIA K 14,0000 | 226,48
4904  MEDIAS ABONO PECUNIARIC RS £, 3% 76 : 26,70
4954 - 1/3 SOBRE MEDIAS - L T 21,79
4 " 1/3 SOBRE MED. AB. PECUNIARIO R s
. L S e N s T e i s 2 S
T.P.: MENSALISTA _ )
BCO.: - AG.: - - CIC: ~GARGO: COORDENADORA PEDAGOGICA : TOTAL LEQUIDO o
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calo. FGTS FGT.S doMes ‘Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF -

CONTINUA NA PROxxrwA FOLHA DATA /ASSENA}URA DO FUNefowARto B
DELTA CONTABILIDADE ?’ FOLHAMATIC
- 0705« ASSOCIACAO BETHEL
R MORTENGCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA SETEMBRO/2019
7134997919093.39 S Data do Crédito: 04/10/2019 _ o
- Cddigo - Nome do Funcionario CB.C.  Emp. Local "Depto.  Setor Segdo  FI.
000001 - ANA LUCIA GARDENAL BERANGER _ - ] 2384-05 0001 0000 0OOO 2
Cc'?d, : Descngao _ Rcif_grénqgi{ B _ Vehcnmentos' Descontos .
87 DESC. REC ABONO PECUNIAR!O 1.949,60 '
Buul DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 2.781,94
9850  INSS S/FERIAS : - : 343,84 ¢
986C  LN.S.S. Pago com Recursos ;11.0000 3 288,13
gm;@:m;s / B1AS 5
¢ . oo 02 .
Termo de Colaboragac o : . 7
0 S+ Q- : ;
] __@‘LB | £4%5 3 S i
. D an ’l 2} '
R “Roltesmeros "ol da Venamantos T e s
T.P.: MENSALISTA 3 789477 1
BCO -AG: -~ C/C: -CARGO : COORDENADORA PEDAGOGICA TOTAL L[QU!DO ‘ 7
‘Salério Base  Sal. Conts. INSS " Base Cale. FGTS  F.GTS doMes " Base Cale. IRRF " Faia IRRF -
4.246,51 5.745, 17 .5 745 17 459,61 1.852,08 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A lMPORTANC]A LTQUIDA DISCRIMENADA NESTE RECIBO {/}0 JU/ i"-"?’i}

=

/AssmATURA %) FuNgchARlo

DATA



o

G337021238626593011
02/10/2018 12:53:48

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 6511-0

Conta corrente

Creditado

32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente. {com BV)
CPF

Nome favorgcido

104 CAXA ECONOMICA FEDERAL
4137 VILA PROGRESSO

264880

057.999.128-88

ANA LUCIA GARDENAL BERANGER

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaborac3o ne

048 7 518

Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 100.201 0 An n
Valor 2.331,26. RS {:" =2 1: QG) _
Data fransferéncia 02/10/2018
“C" - CPF/CNPJ diferente
. Autenticacdo SISBER 1827DS6D3EF15CAC
Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR (42/10/2019 12:52:30

JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 021042019 12:53:48

Transaclo efetuada comn sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SH.VEIRA FRAGA.



L

RECEBEMOS DE MACER DROGUISTAS LTDA O8 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAFXO, NF-E ’\;,VVI
MISSAO 03T16:17:10/09/2019 VALOR TOTAL: RS 59,69 DESTINATARIO: ASSOCIACAQD BETHEL CASAS LARES - RUA RUA PROF HORTENCID
SOARES AMARAL, 398 ID ITANGUA SOROCABA-SP ° 000.025.133
DATA DERECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N Pivyl o
: Série 002
IDENTIFICACAZQ DO EMITENTE ]
_ _ DANFE
Documento Auxiliar da Nota
) Fiscal Eletronica '
MACER DROGUISTAS LTDA 0. ENTRADA
: ROBERTO SIMONSEN, 35 1-SAIDA 1| |[cCHAVEDE ACEsso 7
JARDIM SANTA ROSALIA - 18090-000 1
SOROCABA - SP Fone/Fax: 0 3237 5383 N°. {]ﬂﬁ 025.133 3519 G971 4480 4700 ?104 5560 2000 0251 3310 2292 6065
’ Série 007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.bi/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
fNATUREZA DA OPERACAO : PROTOCOLO DE AUTORIZACAS DE USO
y VENDA MERC ADQ RECEB TERCEIROS 135190643610063 - 03/09/2019 16:17:17
TNSCRICAO ESTADUAL jmscmcao ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNE)
669016081110 71.448.047/0021-04
DESTINATARIO / REMETENTE - :
LOME 1 RAZAO SOCIAL / [CNPJ / CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES 71.849.679/0063-30 93/09/2019
ENDERECC BATRRO DISTRITO CEP - EDATA DA SAIDA
RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL, 398 JDITANGUA 18056-100
MEINICIPIO UF FONE /FAX INSCRIC'AQ ESTADUAL JHORA DA SAfDA
SOROCABA SP 3217-6163 j
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Vene. 03/10/2019
Valp="- . RS 59,69
CA 1O DO IMPOSTO
{BASE DE CALCULG DO ICMS { VALOR DO ICMS ’BASE DE CALC.ICMS S.1. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAC [VALOR DO PIS }VALOR TOTAL DOS PRODITTOS,
0,00 9,00 0.60 0.00 0,00 0,00 59.6¢
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPL VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
{ 0.00 0,1]0{ 0;001 0,00 B.OOJ 6,00 £9.6¢
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPL/ CPF
MACER DROGUISTAS LTDA (0) Emitente ‘ 71.448.847/0021-04
ENDERECO MUNICIPIO UF  INSCRICAG ESTADUAL
AVENIDA ROBERTO SIMONSEN 35 SOROCABA sp 6690160811140
|'QUA.NTEDADE ESPECIE \M&RCA (NUMERACAG !PESO BRUTGH PESO LIQUIDG
1 UN ' 1 0,000 0,00(
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ) -
lCODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICHH NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | Quant | VALOR | VALOR Bomas | VALOR VALOR | LIG | avig. w1
100277 \ @ AMOXICILINA 500MG 15CAFS EMS 300410125 060 | 5405 | UN ©L,0000] 24,5500 24,55 0,00 0,00 0,00
Lote: 1B1197 Quant: 1.000 Fab: 12/04/2019 Val: 30/04/2021
__________ > Amvisa: DBOOD0GO00000PMC: 2994 & b RSO S o) MOy SN U ESEURVRPIN OISR AU NN NN
| __ 187291  CIDORILENGISISML _ | 30049069 | 660 1 3405 TN | _ 1,0000f 21,8300 ~_ 21,830 " “o90[ __ 000 . . | o004 .
1617932 N IBUPROFENO I00MGGIS20MEBIO | 30049029 1 660 | 3405 |UN | 1,0000: _133100] 1331 _ 000 RS I 0000 .
g -
. Pago com Recursos
. : FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne
rl
DADOS ADICIONAIS -
| I‘NFORMACOES COMPLEMENTARES . RESERYADO AOQ FISCO
Inf, Contribuinte: Padide FF 14112 Pedido Chcute natl CST=060 ICMS Ree.p Sabst. Trib.Dec.52364 07 BC.Icms 0.00 Vilems 0.00
B85t G.00 lems. St 0.60

Impressc em 0IRGTE 1 6:17:23 i E DanfeNFePHP ver. 2.1.17 Powered by I\-Tz.“’HP (GNU/GPLv3 GNUILGFLY3) © www.nfephp.org

]
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Recibo do Pagado!

Local de Pagamento

Até o vencimento, preferenciaimente no ltati e Apos o vencimento, somente no liad

Vencimento

03/10/201¢

Beneficiario

MACER DROGUISTAS LTDA

71.448.047/0021-04

‘Agéncia/Codiga do Cedente )
2938/40673-¢

Data do Documento

-03/09/2018

No. documento

25133/1

Espécie dog,

DM

Aceite

N

Data processamento

- 09/08/2019

Uso do banco Garteira

109

Espécie

R$

Quantidade

Valor

Instrugdes{Texto de responsabilidade do cedente}
Mora digria R$ 0.04 °
Multa de 2.0000%( por cento ) apts dia 03/10/2019

Apos 0 vencimento, cobrar Mufta de 2,00% ¢
Juros de 3,00%.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

o1 /51763

Beneficiaric

MACER DROGUISTAS LTDA

s 63,68

{(+)Mora/Multa

(+)Outros Acréscimos

o AVENIDA ROBERTOD S]MONSEN,SS JARDIM SANTA ROSALIA
18090-000 SOROCABA sp
Pagador , _ ] CPF/ CNPJ do Sacado
ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES 71.849.079/0003-30
RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL.398 JD ITANGUA GCadigo de Baixa
- 18056-100 SOROCABA sp 109/00112067-4
Autenticagfo mecanica
__________________________________ '_ngr_tw linha pontilhad:
165k Banco itad S/4 ‘341 -7 | 34191.09008 11206.742931 84067.390009 6 80310000005969
Locat de Pagamento Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no itad e Apés o vencimento, somente no Hal 03/10/2019
Beneficiario Agéncia/Cadigo do Cedente
I” SER DROGUISTAS LTDA 71.448.047/0021-04 2938/40673-9

Data do Documento No. documento

Espécie doc.| Aceite | Data processamento
03/09/2019 25133/1 DM N 09/09/2019
Usc do banco Garteira Espécie Guantidade Valer
109 R$

Instrﬁgoes{'i’ exto de responsabilidade do cedente’ { )DescuntofAbahmento

Mora didria R$ 0.04

Multa de 2 6000%( por cento ) apos dia 03/10/2019 TFhiora/Multa

Apds o vencimento, cobrar Multa de 2,00% e

- Juros de 3,00%. (#)Cutros Acréscimos

Pagador ] GPF/ CNPJ do Sacado
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES | 71.849.075/0003-30
RUA 'FIUAPRQF HORTENCIO SOARES AMARAL.,398 JD ITANGUA - Gédiga de Baixa
18056-100 SOROCABA Sp 109/00112067-4

Autenticacdo mecinica  Ficha de Compensagao

LT



(G338031325634987012
- 931072019 13:31:47

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

03/10/2019 ~ BANCO DQ BRASIL - 13:31:37
651106511 0603

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: €511-0 ' CONTA: 3.251-4&

ITAU UNIBANCO S.A.
34191050081120674293184067350009680310000005965%
BEMNEFICIARIC:

MACER DROGUISTAS LTDA

NOME FANTASIA:

MACER DROGUISTAS LTDA

CNPJ: 71.448.047/0021-04

PAGADOR:

ASSOCTACAOC BETHEL CASAS LARES

CNPJ: 71.848.07%/0003-30

NR. DOCUMENTO 100.301
DATE DE VENCIMENTO 03/10/2018
DATA DO PAGAMENTO 03/10/201%
VALOR DO DOCUMENTO : 59,69
VALOR ‘COBRADO 5%, 69
NR.AUTENTICACAO 9.9DB.841.7F3.534.1FA

‘Central de Atendimentce BR
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

" Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

08ee 729 0722

Informacoes, raclamacoes & cancelamento de
produtos e servicos.

Oouvidoria

J800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC & demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Qa0 723 0088 : )

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de
cartao, outros produtes e servicos de Quvidoria.

Pago com Recufsos
 FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

D18 /2153
rs_ 69 69 |

Assinada por J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
: | J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transacdo efetuada com sucesso.

03/10/2018 13:30:44
03/10/2019 13:31:47

Transagao efetuada com sucesse por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR:
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Recebemos de NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA - ME os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ac lado.

NF-¢ '
N° $00.610,819

DATA DO RECEBIMENTO

IBENTFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

-LTDA -ME

NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS

RUA PROF OSORIO MAIA, 426 - VILA

CARVALHO - SOROCABA - SP - CEP:
18060-120

Fope: (15)3233-3013

atendimento(@starprintsorocaba.com.br

"Documento Auxiiar da |
"4 Nota Fiscal Eletronica

10
i1-
N° 000.010.819

DANFE

ENTRADA

[ RRTMATAT Y

1]

salDA

CHAVE DE ACESS0

3519 0904 8653 3500 6123 5500 1000 0108 1910 0011 3901

SERIE 661
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no porfal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

MATUREZA DA OPERAGCAC

PROTCCOLC DE AVTORIZACAD DE U0
VENDA 135190671320404 13/09/2019 08:26:26
INSCRICAD BESTADUAL INSCRICAG ESTADUAL DO SUBSTITITTO TRIBLTARIO fan]
669371012118

DESTINATARIO / REMETENTE

04.865.335/0601-23

Vendas: 2062120573

z /
KOME /RAZAO SOCIAL [,f CNP) 1LPF . DATA DATAMISSAC
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES 4 71.849.079/0003-30 13/09/201
ENDERECO BARRO - DISTRITO CEP DATA DA SAA
PROFESSOR HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 381 ITANGUATL 18056100 13/09/2019
MUNICIPIO UF TELE[ONE f FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SaiDA
SOROCABA SP | (15)3217-6163 08:26:00
CALCULO DO IMPOSTO
EA_-"'V B CALCULO DO ICMS YALOR DOICMS BASE DECALCULO DI} ICMS SUBST. VALOR DO ICME SUBST. YALURTOTAL 0S8 PRODLIIGS 1
0,00 0,00 0,00 0,00 ) 307,80
YALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSOIIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NGTA
: 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 307,80
TRANSPORTADOR / VOL.UMES TRANSPORTADOS
NOME : RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAC A DO VEICILO ur CNPF/CPF
0 - REMETENTI
ENDERECG MUNICIPIO UE |INSCRICAG ESTADUAL
QUANTIDADE - | ESPECIE MARCA NUMERACAD PESG BRUIG PESC LIQUINO
2
DADQS DOS PRODUTOS / SERVI(OS
: : vp . . VALOR VALOR VALOR | HASEDE | VALOR | VALOR | ALQ%
vi%guﬁ%\ DESCRICAD DOPRODUTO - SERVICO NCMSH | CSOSN| CFOF {UNID  QIDE. UNITARIO | DESCONTO | TOTAL |CALC.ICMs| 1cws S vy
10743~ |C.T HP 951 X1 AMARELO 84430923 ] 0101 | 5102 | UN 1,00 132,90 000 13290 6,00 0.00 0.00] 060 | 0,00
10740 Y|C.L HP 950 XL PRETO 84439923 | 0101 | 5102 | UN 1.00 174,90 000 17490 0.00 0.00 6.00] 0,60 [ 0.00
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
T Termo de Colaboragdo n® ‘
2088 4 2178 |||/
4
s _NT RN )
DADOS ADICIONALS _
BTOR.\EACéES COMPLEMENTARES RESERVADD AOFISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 13/09:2019 03:26:08 - BIANCA FRA

RenaSofl Sistemuas (1) 4012-8782



gt

Bereficidrio ‘ Vencimenty . oy Valor do Documento’.
NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA = 04.865.335/0001-23 [ 04410I2019 1 o 307,80
PROFESSOR OSGRIC MAIA 426 ’ (%) Oviros acréscimos .(+) Mora / Multa
VILA CARVALHO . —— - -
SOROCABA - SP 18060-120 (~) Desconto / Abatm.;ﬁezzto {-) Outras dedugdes
Instrugbes {texto de responsabilidade do beneliciério) Data de Emissio (=) Velor cobrado
Apés Venc. mora 0,10%ad/multa 3,00% 13/09/2019 e
Nao conceder desconto. Coop Contr/Cod. Beneficiario
' 3194/281315
Nosso Nimero )
4387-86
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
BETHEL CASAS LARES SOROCABA 10819
Erdereco : -
RUA PROF HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420
Bairro / Distrito
1LITANGUA I .
Tunicipic : UF CEP
SOROCABA SP 18056-100
Mensagem Pagador
Kl
Pago com Recursos ¥
Este recibo somente-tera validade com -a-autenticagfio mecanicaou . ¢ Autenticaglomechnicag, y3 Dy f §"§‘"§i
I 1 AS ,
acompanhado dorecibo de pagamento emitido pelo Banco: Recebmento W i
giravés docheguen..- - . dobancoEstaquﬁagéoso tera Termo de Colaboracio n? i

validade g_pés o pagamento do cheque pelo banco pagador. .. .. _ 7 : g { q ) 5 [ ZS 5 3

oo oooeonerene N
¥YSICOOB s

I 756 I 75691.31944 01029.131503 00438.760019 2 80320000030780

Local de pagamento ) ) ‘ Vepcimento '
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB ) ERTREE 04110:‘2019
“Seneficidrio - Cooperatzva contratdntefCod Beneﬁcxarlo
NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA 04.865.335/0001-23 3194/291315
Data do documesnto N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nfimero

13/08/2019 10818 ] pM N 13/09/2019 : 4387-8
Uso-do Banco .o .. Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor documento _
R H R$ - 0,00 . , . 307,80
'?.nstmc;ées (-t;exto &e éesponsabilidade do beneﬁciério)_ - _(-) Desconte / A‘batime-mo'

Apés Vene. mora 8,10%ad/multa 3,00%
‘Nao conceder descanto,

1 {-) Outras dedugdes

. “{+yMora / Multa
EMITIDG PELA COUPERATIVA GONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOR
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICO0B CREDIGUAGU

Pagador {+} Outros acréscimos
BETHEL CASAS LARES SOROCABA ‘ 71.848.079/6003-30
RUA PROF HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420
ITANGUA | - | (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP . 18056-100

Sacador / Avalista

R,




A

G333041646107333012
04/10/2019 16:53:31

'Pagamento de titulos com débito em conta corrente

04/10/2019 - BANCG DO BRASTL -  16:53:35

651106511 | 0004 Pago com Recursos
CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS FEDERAIS / SIAS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES Termo de Co z g

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.251-4 laboracéo ne

BANCO COCPERATIVO DO BRASIL 5. ' 20 1q / 5 { F{)S _
75661319440102913150300438760019280320000030780 '
BENEFICIARIO: RS %‘( ?ﬁ

NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA
NOME FANTASTIA:

NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDR
CHPJ: 04.865.335/0001-23

PAGADOR:

BETHEL. CASAS LRRES SOROCABA

CHpPJ: 71.849.079/0003-30

HR. DOCUMENTO 100.401
DATA DE VENCIMENTO 04/16/2019
DATA DO PRAGAMENTO _ 04/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 307,80
VALOR COBRADO . 307,80
NR.AUTENTICACAO C.3D5.C22,.986.E8D. 788

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
T 0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicoes transacionais.

3AC .

800 729 Q722

Informacoss, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habifuais: agencia, SAC & demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Ruditivos ou de Fala
0800 729 0088 .

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartac, outros produtos e servicos de Cuvidoria.

Assinada por 46036213 HEITOR BERANGER JUNIOR : 04/10/2019 16:52:23
' J9479280 ALICE SILVEIRA FRAGA 04/10/2018 16:53:31

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacso efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.
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SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SOROCABA E
REGIAQ

626 - ASSOCIACAO BETHEL
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -
381/387 JARDIM ITANGUAZ
18056-100 SOROCABA-SP

CAIA"A 104-0 10493.99981 90000.100041 00002.545572 3 80330000031574

!/“‘ dc pagamento [Vimscimento

| FERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 05/10/2019

Beucloiiiio SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SOROCABA E PRGN itocis T Codign 4o BemeBeiinis :
: REGIAQ 60.113.008/0001-95 0356/399980-0
RUA DOUTOR FRANCISCO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PAULISTANG - SOROCABA f SP - 18040650

Data docun [Nr. de Dacursente Espéeie DOC. Aceie -Dati do processamento  §Nosso Nizmero

1102019 25455 " ou N 011102019 14000000000025455-5
Use do banco ;:;mra . I EspRégm Moeda I{)t&c aoeda xValor (5 Valor do documento 315,74
7 (Texto de Resy ilidade do T () Desconto

REFERENTE AQ PERIODO 09/2019 ' ——

CONTRIBUIGAG CUSTEIO SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS o Onims Deecbesbatimerto

DA CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DE MULTA E 1% DE JUROS. e ———

DUVIDAS 15-3234-66127 3234-4687 .

[+ Cutres Acréscimos
=) Valor Cobrada
Pagador: 626 - ASSOCIAGAD BETHEL EC:859 CNPJ:71.846.079/0003-30 Pago com RECUTSUS
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -381/387
18056-100 JARDIM ITANGUAZ SGROCABA- 5P ' FEDERAIS / SIAS
SacudorfAvalista:

PN ,@m&'?}a ng
- - = - . I cilliy U = \‘ u aee Autenticacgo Meeinica - Recibo da Psgador
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informacies, reclamacbes, sugastes e elngios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2402 2! ’ i 9 / é 2 1 i ,!E 3
Quvidoria: 0800 725 7474

www.caixa.gov.br
,’q‘\-._

10493.29981 90000.100041 00002.545572 3 80330000031574

oo = 05/10/2019
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIVATE :

preccficidrio:  SINDICATC DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SQROCABAE CPF/CNE] rgdocia [ Codigo do Beneficlido

REGIAQ 60.113.008/G001-96 0356/39998G-0

RUA DOUTOR FRANCGISCO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PAULISTANG - SOROCABA / 3P - 18040650 :

etz do documento [NT. do Documento Eepbie DOC Acei Dara do processamento Piosce Nizners

D1/10/2019 . 25455 ou N 0111012049 14000000000025455-5
JUso do banco . gémm Espécie;a;oeda ‘Onde nlmeda - xValer . {=). Yalor do documento 3_[ 5‘74
Instragdes (Texio de R idade do Benefictirio): : . ) Desoonta "

REFERENTE AO PERIODO 09/2018 : 7 —

CONTRIBUICAD CUSTEIO SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS ) o B Omus deduBesiAbsimente.

DA CATEGOR!A, APOS VENCIMENTO 0% DE MULTA E 1% DE JUROS.
DUVIDAS 15-3234-6612/ 32344687 .

(3} Mora/Multa/hnos
+) Qutres Acréscunos
=} Yelor Cobrage

Pagador: 626 - ASSOCIACAO BETHEL " EC:859 CNPJ:71.848.079/0003-30

RUAPROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -381/387
18056-100 JARDIM ITANGUAZ SOROCABA-SP
Sacador/Avetista: CPFICNPI:

T T



252

G335071133598244017
O7M10/2019 11:37:51

Pagamento de titulos com débite em conta corrente

67/16/2819 - BANCO DO BRASIL - . 11:37:50
651106511 _ : 0002 .

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE; ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-6 CONTA: 3.251-4

1649399981996991%64139962545572389339969631574
BENEFICIARIO:
SINDICATO DOS. EMP.EM TURISMO E HOPI
NOME FANTASIA:
SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPI
CNP}: 60.113.088/0801~96
PAGADOR :
ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71,849.079/0003-36

NR. DOCUMENTO 18e.791
DATA DE VENCIMENTD 05/18/2e19
DATA DO PAGAMENTD 87/10/2e18
VALCR DO DOCUMENTO 315,74 /
VALOR COBRABO 315,74

NR.AUTENTICACAD 2.F77.94A.5E0.4AB.7D2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 peol Demais lecalidades .

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

5AC

9860 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08ee 729 56738

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

. habituais: agencia, 3SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
e8ea 729 0ess .
Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria,

-P_ago com Recursos
FEDERAIS / SEAS

Termo de Co laboracdo ne

2013/ £1%53
RS 515}5'\'

Assinada por J9478080 ALICE SILVEIRA FRAGA
: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transagéo efetuada com sucesso,

07/10/209 11:33:08
07M19/2019 11:37:51

Transagfo efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.



